
Paziņojums.
Latvijas Republikas Saeimas 1933. g.

12. decembra plenārsēdē apstiprināti:
par Valsts kontroles padomes locekli

Jānis Kaminskis un
par Valsts kontroles kollēģijas locekļiem

Aleksandrs Kallass,
Jānis Laukevics-?un
Kārlis Piegāzs.

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.
J. Kauliņš,

Saeimas sekretārs.

Saeima
12. decembri sanāca uz 2 kopsēdēm. Rīta
sēde sākās pīkst. 10, un tajā Saeimas pre-
zidijs paziņoja, ka notiesātā deputāta
Fr. Berga vietā no strādnieku-zemnieku
frakcijas nāk jauns deputāts, Arnolds
Deglavs, kas tūliņ ieradās un piedalījās
sēdē. Valdības pieprasījumu izdot tiesas
vajāšanai deputātus A. Rudevicu un
Br. Kalniņu Saeima nodeva deputātu
lietu izmeklēšanas komisijai. Ārlietu
ministrs V. Salnājs atbildēja uz dep.
Br. Kalniņa u. c. jautājumu par hitleriešu
darbību Latvijā un paziņoja, ka vācbaltu
„brālības" lieta izmeklēta un vainīgos
nodod tiesai, un ka valdība ir cīnījusies
un cīnīsies pret valstij kaitīgiem|elementiem,
bet tajā pašā laikā mums jāatturas no
iejaukšanās citu valstu iekšējās lietās,
tāpat kā mēs neciešam citu valstu iejauk-
šanos mūsu iekšējās lietās. Pēc ministra
runas uz sociāldēm. priekšlikumu atklāja
debates, bet runāja tikai dep. Bruno
Kalniņš, kas izteica savas frakcijas ne-
mieru ar atbildi un valdības rīcību. Pēc
tam nodeva atkal komisijā pārgroz. pil-
sētu pašvaldību likumā, tiesai izdeva dep.
M.Dubinu, G. Mīlbergu Cpreses lietā)u.c.
un noteica piespriesto sodu izpildīšanas
laiku deputātiem Jezupam Trasunam,
Ed. Dzelzītim u. c. Saeimas rīta kop-
sēdi slēdza pīkst. 12.20.

Saeimas pēcpusdienas kopsēdi pīkst.17
atklāja un vadīja Saeimas priekšsēdētājs
Dr. P. Kalniņš. Pēc dep. K. Dēķena,
K. Skalbes, J. Šterna un Fl. Ankipana
runām, kas izteicās pret, Saeima ar 54
pret 33 balsīm nolēma izsniegt atpakaļ
valdībai izglītības likumu. Valdības ie-
sniegto Latvijas - Krievijas tirdzniecības
līgumu nodeva komisiju izskatīšanai.
Sociāldemokrāti bija iesnieguši vairākus
priekšlikumus, no kuriem pirmais pa-
redzēja ,,Pērkonkrusta" partijas un laik-
raksta un biedrības ,,Tēvijas Sargs"
slēgšanu un to darbinieku saukšanu pie
atbildības, bet tā kā dep. A. Zaķis cēla
pret šī priekšlikuma tūlītēju apspriešanu
iebildumus, tad to apspriedīs nākamā
sēdē. Ar balsu vairākumu noraidīja
divus citus sociāldēm. priekšlikumus, no
kuriem viens paredzēja uzdot valdībai
2 nedēlu laikā no Latvijas izraidīt Vācijas

pilsoņus hitleriešus, bet otrs lika priekšā
vācu ' skolu vadību Latvijā padot vis-
pārējai skolu pārvaldei. Ar 45balsīm, 16at-
turoties, pieņēma 2. -lasījumā likumu par
privātiem apsardzības uzņēmumiem un
trešo lasījumu nolika 30. janvāra sēdei.
Uz nākamiem 3 gadiem apstiprināja par
valsts kontroles padomes locekli Jāni
Kaminski ar 67 pret 10 balsīm, atturoties
4, un par Valsts kontroles kollēģijas lo-
cekļiem: Ai. Kailasu ar 70 pret 10 balsīm,
J.Laukevicu ar 64 pret 7 balsīm, atturoties
2, un K. Piegāzi ar 49 pret 13 balsīm,
atturoties 10. Pieņēma pārgrozījumus
kriminālprocesa likumā un uz dep. D.Apiņa
u. c. priekšlikumu sāka apspriest likumu
par nodrošināšanu vecuma, darba nespējas
un bezdarba gadījumos. Pēc šī likuma
referentu J. Višņas un R. Dukura ziņo-
jumiem sēdi slēdza pīkst. 21.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV2 147

1933. g. 11. decembrī.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām,kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)
I. Ražojumu saraksts.

258. Printogen
259. Ceranin
260. Nilo izgatav. no ,,Chemische
261 Revatol Fabrik vorm. Sandoz",
261 Liovatin Bāzel ē-
263. Finosol
264. Pelagol — izgatavots no ,,Sociētē

Anonvme pour 1'Industrie Chemique,
Mulhouse-Dornach".

265. Slāpeļskābais bārijs tīrīts (bet ne
ķīmiski tīrs).

II. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b punkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933. gada 24. novembra un 21. no-
vembra raksti N° R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 148
1933. g. 11. decembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.**)
1. Ražojumu saraksts:

266. Lamepon (izgatavots no Chemische
Fabrik Grūnau Landschoff un Meyer
A. G. Berlin-Grūnau).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1933. gada 4. decembra raksts
Ne R. M. 2.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JV° 149
1933. g, 11. decembri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču
muitošana, saskaņā ar muitas tarifu
vispārējo noteikumu 10. pantu.***)

1. Preču saraksts:
278. Novozvm (ķimisk. ražojums,

izgat. ,,Garvāmnes A. B. Wei-
bull" Landskronā) 124. p.

3. pkts.
2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants.
Finanču ministrs ). Annuss.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Izlabojums

ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
15. sarakstā.

(„Valdības Vēstneša" 260. numurā.)

V šķirā — N° 3240 — jābūt priekšzī-
mīga mājsaimniece Ādažu Ledoņos Natālija
Saulīts.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

sitat,iepriekš, rīk. JVs 134, izslud. ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 252. numurā

»*) Skat. iepriekš, rīk. J6 147.
** Skat. iepriekš , rīk. Ne 141, izslud. „Vald.
Vēstn." 1933. g. 272. numurā.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 30. oktobra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Olaines pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Čīkstene" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Maz-Gailīšu un citu māju novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Olaines pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Čīkstene", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Reizē ar šo tiek atcelts iepriekšējais
paziņojums un dalībnieku saraksts šinī
lietā, kurš izsludināts „Valdības Vēstneša"
1931. g. 267. numurā.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniškās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Meklējamo personu saraksts JVs 651.
42148. Berts-Bertcs Jānis Jūlija d.,dz. 1905. g.

24. VI. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. fniert.
pēc r. JMs 263/33. no 12. X 33. Apv. pēc S. 1.
546. p. 2. d.

42149. Binemans Kurts, dz. 1914. g. 22. V.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 2. iec. miert. pēc r.
No 1801 no 14. XI 33. Apv. pēc S. 1. 541. p. 1. d.

42150. Ceplītis Arvids Jāņa d., dz. 1913. g.
20. X. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj. ar r.
no 20. XJ 33. Apv. pēc S. 1. 549. p. Apriet.

42151. Cālītis Katrīne, dz. 1890. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r. JV° 1963 no 4. XI 33.
Apv. pēc 1933. g. S. 1. 232. p.

42152. Daujatas Pranas Afolnāras d., dz.
1902. g. Lietuvas pav. Paz. dzīv. vietu Dobeles
iec. miert. pēc r. JVs 959 no 13. XI 33. Apv.
pēc S. I. 546. p. 1. d.

42153. Eglītis Kārlis, dz. 1894. g. 10. III.
Meklē Rīg. 13. iec. miert. ar r. no 3. XI 33. JVs 1074.
Apv. pēc S. I. 574. p. 1. d. Nogād. mekl. kancel.
nopratinās. (Apv. pēc 1903. g. S. I.).

42154. Gipteris Antons, dz. 1916. g. 5. X.
Meklē Cēsu apr. 2. iec. miert. ar r. JVe 675k no
10. XI 33. Apv. pēc S. I. 49., 546. p. 1. d.
Apciet. nogād. mekl.

42155. Jogansons Vilhelmīne Teodora m.,
dz. 1905. g. 28. V. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. pēc r. JVs 291 no 23. X 33. Apv. pēc S. I.
528. p.

42156. Kleins Vilis, dz. 1913. g. 22. XI.
Meklē Valkas apr. 2. iec. miert. ar r. JVs 599 no
14. XI 33. Apv. pēc S. 1. 553. p. 1. d. Piepr.
droš. naudu Ls 60 apm., kuru iemāks. Latv. bankā
iesk. mekl. dep. D JVs 24, paziņot K. turpm. dzīv.
vietu, droš. naudas neiem. gad. apciet. nogād.
mekl. kancel. Smiltenē nopratinās. (Lēm. nor.
izpr. no Krim. pol. pārv.).

42157. Leonovs Grigorijs Jāzepa d., dz.
1911. g. 10. III. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec.
miert. pēc r. JVs lOk no 30. X 33. Apv. pēc S. 1.
64'., 469. p.

42158. Muižinieks Boleslavs Erasma d., dz.
1916. g. 17. II. Paz. dzīv. vietu Rīg. 16. iec. miert.
pēcr. JVsI2I8no2. XI33. Apv. pēc S. I. 581. p. l.d.

42159. Millers Aleksandrs Jāņa d., dz. 1865. g.
24. VIII. Meklē |elg. pils. iec. miert. ar r. Ne 2440
no 6. XI 33. Apv. pēc S. I. 541. p. l.d. Pievest
tiesai.

42160. Martinkevičs Heinis Heinricha d., dz.
1912. g. 9. II. Meklē Valm. apr. 1. iec. miert.
ar r. JVs 900 no 14. XI 33. Apv. pēc S, I, 49.,
546. p. 2. d. Nogād. mekl. kamerā.

42161. Murašovs Kirils, dz. 1884. g. 1. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r. Ne 1505
no 21. X 33. Apv. pēc S. I. 1903. g. 276. p.

42162. Ponedeļnikovs llarions Michaila d.,
dz. 1892. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 1. iec.
miert. pēc r. JVs 785 no 19. X 33. Apv. pēc S. I.
581. n. 1. d.

42163. Purviņš Jānis Jēkaba d., dz. 1891. g.
20. II. Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 503 no 26. X 33. Apv. pēc S. I.
546. p. 1. d.

42164. Pilščikovs Teodors Iva d., dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 1053.k. no 4 X .33. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

42165. Pilščikovs Teodors Iva d.. dz. 1893. g.
Paz. dzīv. vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r.
Me 929k no 4. X 33 Apv. pēc S. I. 546. p. 1. d.

42166. Ronis lohanna Zuzannas m., dz.
1906. g. 3. II. Meklē Madonas apr. 2. iec. miert.
arr. JM? 747 no II. X 33. Apv. pēc S. 1.581. p. 1. d.
Piepr. droš. naudu Ls 200 neiemaks. gad. paturēt
apciet., par izpildīs, paziņot mekl.

42167. Rozenbergs Mārcis, dz. 1891. g. 6. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 1. iec. miert. pēc r.
.\'o 1390 33. no 28.X 33. Apv. pēc Akc. s. I. 36. p.
1. d.

42168. Plintovskis Anna, dz. 1909. g. Mejlē.
Rīgas 12. iec. miert. ar r. no 16. XI 33 JVs 2029.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apcietināt.

42169. Pīrāgs Marija, dz. 1899. g. 2. VIL
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. no 16. XI 33
JVs 2028. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apcietināt.

42170. Sīmanis Jānis Kārļa d., dz. 1911. g.
24. IV. Meklē 8. Daugavpils kājn. pulka kom.
ar r. JVs 13857 no 11. X 33. Patvaļīgi atstājis
pulku. Nosūtīt mekl. rīcībā.

42171. Sīmanis Pēters Friča d., 60 g. v. —
1933. g. (arī Marcinkevičs Jankas Reiņa d.).
Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 900
no 14. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. 2. d
Nogādāt mekl. kamerā.

42172. Serapinas Kazimira,dz. 1885. g. 13. IV.
Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert. pēc r. JVs 183/k
no 30. X 33. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d.

42173. Šarovskis Staņislavs, Annas d., dzim.
1908. g. 9. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt.
8. iec. izmekl. tiesn. pēc r. JVs 1405 no 25. X 33.

Apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 51. p., 581. p. 1. d.
42174. Trifonovs Filips Timofeja di. dzim.

1914. g. 24. X. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. pēc r. JVs 1667 no 4. XI 33. Apv. pēc
Sodu lik. 51., 581. p. I. d.

42175. Tumaševičs-Stulpinš Aleksandrs Mār-
tiņa d., dzim. 1907. g. 20. ' III. Meklē Rīgas
apgblt. 6. iec. izm. tiesn. ar r. JVs2850 no 17. XI 33.
Apv. pēc Sodu lik. 45., 549. p. 1. pkt. Apciet.,
iesk. mekl. rīcībā.

42176. Vucans Staņislavs Ignata d., dzim.
1898. g. 7. V. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 17. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Apcietināt.

42177. Vabols Magdalēna, dz. 1902. g. 27. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r.
JVs 2139 no 7. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42178. Veide Aleksandrs Krišjāna d., dzim-
1902. g. 12. IX. Paz. dzīv. vietu Rīgas 8. iec.
miert. pēc r. JVs 1438 no 31. VIII 33. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. p.

42179. Vjakše Ksafterijs Ignata d., dzirņ.
1910. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar
r. no 14. XI 33. Apv. pēc Sodu lik. 415. p. Ap-
cietināt.

42180. Armists Keife Rafaira d., dzim.
1911. g. 5. VI. Meklē Jelgavas - Bauskas kara apr.
pārv. ar r. JVs 18095 no 15. XI 33. Atrāv. no
karakl. izpildīs., arest,, nogād. mekl. rīcībā.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
42181. Kasparsons Hugo-Jānis, dzim. 1911. g.

21. I.
42182. Kozlovskis Vilis Dores d., dzim.

1911. g. 28. III.
42183. Marks Dāvids, 19 g. v. — 1928. g.
42184. Donskoij Ābrams Hileļa d., dzim.

1904. g. 6. XI. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 36385 no 13. XI 33. Atrāvies no kara kļaus,
izpildīs., nod. polic. rīc, izziņas izdarīs, un no-
gādās, uz tuvāko apr. karakl. kom. sēdi veselības
stāv. pārbaudīšanai.

Ar zemāk minētiem darāms tas pats.
42185. Balkins Sergejs Kārļa d., dzim.

1905. g. 5. X.
42186. Cimkins Mozus Benjamiņa d., dzim.

1905. g. 25. III.
42187. Deifts Abrāms-Moisejs Rafaela d., dzim.

1905. g. 10. 23. VIII.
42188. Dēlerts (Doellerdt) Arturs Alfrēda d.,

dzim. 1905. g. 23. IX.
42189. Erenšteins Bērs Zālamana d., dzim.

1905. g. 29. VI.
42190. Kļimovs Mikels Mikeļa d., dzim.

1905. g. 20. VIL
42'l9I. Sverbejevs Nikolajs-Dmitrijs Teodora

dēls, dzim. 1905. g. 6. III.
42192. Hosioskij Isajs Izidora d., dzini.

1906. g. 24. V.
42193. Lankovskis Gustavs Arnolda d., dzim.

1906. g. 12. III.
42194. Sadovskis Leonīds Jura d., dzini.

1906. g. 14. VII.
42195. Steinmanis (Šteinmanis) Gercs Ger-

sona d., dzim. 1906. g. 6. VIII.
42196. Bērziņš Arvīds Rūdolfa d., dzim.

1907. g. 26. VIII.
42197. Frīdmanis (Friedmann) Leopolds Bern-

harda d., dzim. 1907. g. 28. VIII.
42198. Gelbarts Ābrams Benjamiņa d., dzim.

1907. g. 18. IX.
42199. Lieknis Mārtiņš Jāna d., dzim. 1907. g.

23. XI.
42200. Fromholds Pauls Rūdolfa d., dzim.

1908. e. 21. VII.

42201. (ofe Jēkabs Izraēla d., dzim. 1908. g.
27. IX.

42202. Rapoports Benjamiņš Jēkaba d., dzim.
1908. g. 30. IV.

42203. Švedris Vitovts Antona d., dzim.
1908. g. 12. XI.

42204. Hofbeks Sergejs, dzim. 1909. g. 10. IX.
42205. Lievens Leonids. dz. 1909. g. 11. V.
42206. Losans ļānis, dz. 1909. g. 8. VII.
42207. Rakuzinš Sergejs, dzim. 1909. g. 10. IV.
42208. Ruecs Helmuts, dz. 1909. g. 31. III.
42209. Richters Pinchus Ābela d.. dzim.

I>909. g. 9. VIII.
42210. Engelhards Volfs-Jirgens Edgara d.,

dzim. 1910. g. 27. I.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
»/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— «/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, ... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības i^^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot d^fo^^l^^

svētdienas
un dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N22. Tālrunis 20032

^^^^^^^^ Rīgā, pilī JV? 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. oktobra lēmuma ir jāpiedalās Olaines pagasta meliorācijas sabiedrībā „Cīkstene",

jāņem dalība kopējo minētās 'meliorācijas sabiedrības novadgrāvju darbu rakšanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

M„„ Darbu
j» Dalībniekam JU izmaksa pēc
,fe Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

J
Dalībnieka īpašumu Vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "" Sj? Piezīmes

?'S. (Vārdsunuzvārds tieslbu esošo māju mērnie- zemes piederēja dalībnieku
^zīmējums nosaukums

c,basgrāmatu
balsu skaitu

z; Ls

1. 2. 3.
~

. ^
ē! 7. 8. 9.

I grupa. §jn; dalībnieku sarakstā uz-
1. 1) Kārlis - Ludvigs - Eduards Skadiņš un " rādītās darbu izmaksas sum-

2) Erichs-Kārlis-Hermanis Skadiņš . . . īpašnieki Nābordziņi 13 166 Olaines pagasta Olaines muižas 619,— S"^^^^^^^^^^
2. Jēkabs Amols ? '..? ? ? īpašnieks Bajārdi 12 161 „ „ „ „ 619,— teikšanai "un nokārtošanai kā

1) Anna-Karoline-Teofilija Kilkevic. . . . īpašniece ] pie darbu pirmreizējas izve-
2) Līzes Kilkevic ) šanas> tā ar> Pie izvesto

3?! Emilijas-šarlotes Kilkevic ? Mazkramiņi 29 82 ,. „ „ „ 464,-
SJ^SSS^riSĪ!

4) Olgas-Manjas Ozols J- faktisko izmaksu, kura var būt
5) Augustes Martas Smiltiņš > ) lielāka vai mazāka. Grāvju

4. Jānis-Roberts Erdmanis īpašnieks Lielkramini 28 44 „ „ „ „ 464,— kārtībā uzturēšanas proporciju
5. Krišjānis Baumans „ Lielķikuļi 11 „ „ „ 392,- ^S^puSFlēmumu ™6. Mārtiņš Skula „ Mazķikuļi 10 160 „ „ „ „ 300,— zemkopības ministrijas pie-
7. ' Jānis Dūšelis ,, Nābordziņi 14a 198 ,, ,, ,, ,, 464,— krišanu.
8. Atr. Marija-Elizabete Henriete Ozoliņš,

šķirta Kalniņš, dzim. Karnups .... īpašniece Kleberi 30 36 „ ,, ,, ,, 382,—
.9. Rīgas pilsēta „ Rīgas pilsētas zeme — — _ — 631,—

Kopā 4335,—

II grupa.

1. Jēkaba Alpa. Mantoj. masa Lībieši-Zanderi 9 54 Olaines pagasta Olaines muižas 160,—
2. Jānis Gercons īpašnieks Lībieši-Ievaidi 8 53 ,, ,, „ ,, 160,—
3. Lidija Arājs, dzim. Bergtāls īpašniece Lībieši 7A 203 ,, „ „ ,, 155,—
4. Krišs Miežavs . īpašnieks Lielgailīši 27 163 „ ,, „ ,, 145,—
5. Vilhelms Bandrevics „ Mazgailīši 26 58 „ ,, „ ,, 165,—
6. Andrejs Petersons „ Ispaši-Grūbas 24 162 ' ,, ,, „ ,, 160,—
7. Jēkabs-Jūlijs Vēvers ,, Ispaši-Kalēji 25 57 ,, ,, ,, ,, 320,—
8. Rīgas pilsēta īpašniece Rutke-Priede 6 ,, ,, ,, „_ 93,—

Kopā 1358,—

Pavisam kopā 5693,—

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 2575. Mel. sab. reģ. Ka 1911. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

42211. Eiduss Nosons Bēra d., dzim. 1910. g.
17. XI.

42212. Gazarchs Mozus Ābrama d., dzim.
1910. g. 9. X.

42213. Gurevičs Dāvids, dz. 1910. g. 16. VIL
42214. Grišans Mečeslavs Viktora d., dzim.

1910. g. 9. I.
42215. Lankovskis Jāzeps Arnolda d., dzim.

1910. g. 22. I.
42216. Opvncāns Eduards Gregora d., dzim.

1910. g. 14. IV.
42217. Martinaitis Jānis Kazimira d., dzim.

1908. g. 30. VI.
Papildinājums:

„Vald. Vēstn." 109/33., sar. 624/40557 no
Galiņš Jāņa pieprasīt Ls 100,— droš. naudu,
neiemaks. gad. apciet., iev. Liepājas ciet., iesk.
mekl. rīcībā.

Pamats. Liepājas 3.iec. miert. ar r.no 14.XI 33
Ne 5.

„Vald. Vēstn." 249-/33. Sar. 647/41988 mekl.
Maniks Alfrēds-Visvaldis dzim. 1912. g. 7. V un
nevis 1901. g.

„Vald. Vēstn." 248./3S. Sar. 646/41953 Rašs
Franciska dzim. 1897. g. un nevis 1797. g.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 1158.

30779. Asesorova Agafija. 3348/22.
30780. Devjatnikovs Mārtiņš. 17230/25.
30781. Ivanovs Aleksejs. 41177/33.
30782. Kleins Salamans. 39996/33.
30783. Ostrovskis Donats. 12114/25.
30784. Patko Bertolians. 15706/25.
30785. Poplavskis Antonija. 41096/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Kārsavā,
pieņemti Kārsavas pilsētas domes 1933. g.
16. novembra ārkārtējā sēdē (prot. Ne 25,
4. ^) un apstiprināti

ar
Iekšlietu ministrijas

pašvaldības departamenta 1933. g. 29. no-
vembra rakstu Ne 97065.

1. §. Kārsavā esošos tirdzniecības uz-
ņēmumus atļauts atvērt darbienās cauru
gadu no pulksten 8 līdz 19.

2. §. Tirdzniecības uzņēmumiem at-
ļauts tirgoties svētdienās un svētku
dienas oktobrī, novembri, decembrī, jan-
vārī, februārī un martā no pulksten 12
līdz 18, bet pārējos mēnešos no pulksten 13
līdz 18.

Piezīme. Pilsētas tirgus laukumos
esošās vaļējās un slēgtās tirdzniecības
bodītēs, kuru vietas pilsēta iznomā
sīktirgotājiem, atļauts tirgoties līdzīgi
tirdzniecības uzņēmumiem, saskaņā
ar šo noteikumu 1. un 2. §.

3 §. Pilsētas valde, uz atsevišķu
lūgumu pamata, atļauj ierīkot dežurējošos
veikakis-kioskus , kuri atverami darbdienas

no pulksten 8 līdz 23, bet svētdienās un
svētku dienās ir slēgti tikai no pulksten 10
līdz 13; pārējā dienas laikā tirgoties, kā
parastās darbdienās. Šādos veikalos var
tirgoties ar pārtikas, delikatešu un tabakas
precēm, bet bez alkoholiskiem dzērieniem.
Šādu veikalu skaitu ikgadus noteic pil-
sētas dome.

4. §. Ēdienu veikalus, tējnīcas bez
reibinošiem dzērieniem,konditorejas, kafej-
nīcas un maiznīcas atļauts atvērt darb-
dienās no pulksten 7 līdz 24, bet svēt-
dienās un svētku dienās šie veikali slēgti
tikai no pulksten 10 līdz 13, pārējā laikā
tirgojas, kā darbdienās.

5. §. Pārtikas preču tirgotavas atļauts
"atvērt darbdienās no pulksten 7 līdz 19,
bet svētdienās un svētku dienās no
pulksten 7 līdz 10 un no pulksten 13 līdz 18.
Jaukti tirdzniecības uzņēmumi padoti
pirmā un otrā pantu noteikumiem.

6. §. Viesnīcas, viesnīcu bufetes, klu-
bus, biedrību bufetes, traktierus, vīntir-
gotavas u. t. t, kas tirgojas ar reibino-
šiem dzērieniem, atļauts atvērt žūpības
apkarošanas likumā paredzētā laikā.
Biedrību un izrīkojumu bezalkohola bu-
fetes atļauts atvērt pa visu izrīkojuma
laiku, bet tirgošanās ar reibinošiem dzē-
rieniem atļauta likumā par žūpības apka-
rošanu paredzētā laikā.

7. §. Skārņus un gaļas tirgotavas
atļauts atvērt darbdienās no pulksten 6
līdz 20, bet svētdienās un svētku dienās
no pulksten 6 līdz 10 un no pulksten 13
līdz 19.

8. §. Frizieru veikalus atļauts atvērt
darbdienās un svētku dienās no pulksten 7
līdz 22, bet tiem jābūt cauru dienu slēg-
tiem: ziemas, lieldienu un vasaras svētku
pirmās dienās, 26. janvārī, lielā piekt-
dienā, 1. maijā, 18. novembrī, 22. un
24. jūnijā

9. §. Visus uzņēmumus, izņemot alko-.
holisku dzērienu pārdotavas, atļauts
atvērt vienu stundu agrāk un slēgt stundu
vēlāk nedēļu pirms ziemas, vasaras un
lieldienu svētkiem.

10. §. Visiem uzņēmumiem, izņemot
frizieru veikalus, jābūt cauru dienu slēg-
tiem: ziemas, lieldienu un vasaras svētku
pirmās un otrās dienās, jaunagadadienā26. janvārī, lielā piektdienā, I. maijā,
22. un 24. jūnijā un 18. novembrī. Fri-
zieru veikali padoti 8. panta noteikumiem.

11. §. Tirdzniecības uzņēmumus at-
ļauts atvērt no pulksten 7 līdz 20 sekošās
dienās: pēdējās svētdienās pirms ziemas,
lieldienu un vasaras svētkiem, kā arī
zaļā ceturtdienā.

12. §. Tirdzniecības ziņa darba dienam
pielīdzināt: 2. februāri, 25. martu, 23. un
29. jūniju un 8. decembri.

13. §. Šie saistošie noteikumi neattie-
cas uz aptiekām, iebraucamām vietām un
mēbelētām istabām (izņemot viesnīcu bu-
fetes), kas pieejamas ceļotājiem pēc
vajadzības.

14. §. Attiecībā uz kalpotājiem jāie-
vēro likums par darba laiku.

15. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei.

16. §. Vainīgos par šo noteikumu pār-
kāpšanu sauks pie atbildības uz Sodu
likuma pamata.

17. §. Šie noteikumi stājas spēkā
14 dienas pēc to izsludināšanas,,Valdības
Vēstnesī". -

18. §. Agrāk izdotie saistošie notei-
kumi par tirgošanās laiku Kārsavā, kas
izsludināti „Vald. Vēstn." 1930. g. 196.
un 1932. g. 186. numurā, atcelti līdz
ar šo noteikumu spēkā stāšanos.

Kārsavas pilsētas galva
D. Timmermartis.

Sekretārs J. Stanevičs.

Māksla.

Nacionālās operas izrādes armijai. Tad, kad kara
darbība Latvijā nebija rimusi, tagadējās Nacio-
nālās operas spēki skaitījās tieši ģen. Baloža
kara viru sastāvdaļa, kas kara vīriem sarīkoja
izrādes. Ar 1932./33. gada sezonu atkal operas
durvis atvērās speciālām kara vīru izrādēm, pie
kam štābs nopērk zināmu skaitu biļetes garni-
zonam. Tādas izrādes notikušas piecas: operas
,,Dēmons" un ,,Karmene", operetes ,,Silva" un
„Havajas puķe" un no balletiem „Sarkanā
Magone". Minētās izrādes apmeklējuši kopā
2750 kareivji un 2809 privātpersonas. Līdz-
tekus operas izrādēm notika speciālas kultūr-
filmu izrādes.

Šinī sezonā notikušas jau 10 izrādes: operas
,,Dzimtenes atmoda" 2 reizes, ,,Karmene",
Svētku koncerts, komiskā opera „Korneviļas
zvani", balleti ,,Sarkanā Magone" un Pavlovas
repertuāra balleti no operetes ,,Pie Balto Āzi",
,,Havajas puķe" un ,,Pavasara mīla". Šīs izrādes
noskatījušies 5678 kareivji un 6343 privātpersonas.

Tuvākā laikā operā paredzama ,,Pausta" un
kultūrfilmu izrādes. 1,0. Krolls.

Nacionālā opera. Trešdien, 13., ceturtdien, 14.
un piektdien, 15. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
,,Balle Savojā". Piedalās L. Blumentāls,
V. Ančarovs-Kadiķis, E. Pfeifers, R. Eriņš,
V. Leonaitis, O. Uršteins, P. Gailis u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Sestdien, 16. decembrī,
,,Dubrovskis". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūriilma. Trešdien,
13. decembrī, vienīgo reizi izrādīs filmu ,,Ceļo-
j u m s pa Āfriku līdz S Īrijai". Bez

tam Spānija, jaunākā Latvijas chronika un ko-
mēdija. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Trešdien, 13. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā komēdija ,,L a i m e s pū-
ķis". Puscenas. — Ceturtdien, 14. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā par lētām cenām „Negudrā
Ģertrūde". — Piektdien, 15. decembrī, pulk-
sten 7.30 vakara lētā izrādē „B a 11e z e r u
dzimtas asini s". — Sestdien, 16. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē „Nav vērts
raudāt".

Dailes teātris. Trešdien, 13. dec, pulksten 7.30
vakara Marisa Vētras viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „Paganīni". (Ieeja no Ls 0,50
līdz 1,50). —Ceturtdien, 14. decembrī, „Div-
padsmitā nakts". — Piektdien, 15. de-
cembrī, „J ū r a s vilki". — Sestdien, 16. dec.
„Divpadsmitā nākt s".

Konservatorijas IV atklātais audzēkņu vakars,
veltīts Rimski-Korsakova darbiem, viņa
25. nāves dienu atzīmējot, trešdien, 13. dec,
pulksten 19. Programmā: rektora prof. J. Vī-
to 1 a ievads, audzēkņu simfoniskais orķestris un
solo dziesmas: Ieeja pret programmām 'ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 13. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,28—3,48
1 Anglijas mārciņa 16,98—17,28

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku ....... 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00 79,00
100 Austrijas šiliņu 65^00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
100 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



:' """"l i(Tiesu
sīudLimāj nami.

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nodaļa, pamatojoties uz 1903. g.
Sodu lik. 210' . p., 1933. g. 9. no-
vembrī sodīja Jēkabu-Augustu
Melderi ar Ls 50,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar divām ne-
dēļām aresta par to, ka viņa
skārnī, Slokā, Jūras ielā Ne 15,
atrasta veca, smirdoša gaļa, saga-
tavota malšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
L. JVs 3892 25493z
Priekšsēdētāja b. J. Stumbergs.

Sekretāra pal. A. Cukurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noiik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privatlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 21. martā mirušā
Kriša Brūvera 1932. g. 7. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas ,,Valdībās Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 2241/33. 22469o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privatlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 2. maijā mirušā
Jāņa Rubeņa Lielplatones pagast-
tiesā 1933. g. 1. februārī sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ne 2234/33. ' 22470o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,'
1631., 1710. un Privatlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 18. augustā mirušā
Jāzepa Friča d. Miķeļa 1932. g.
2. oktobrī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 2176/33 22473x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 10. augustā mirušās
Martas (Mades) Jēkaba m. Šifers,
dzim. Dzenevics, 1933. g. 23. febr.
Valgundes pagastā mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
M. I. JVs2125/33 ^ 22475x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privatlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1933. g. 11. februārī mirušā
Mārtiņa Alpa pie Bauskas notāra
G. Bnviņa 1932. g. 17. decembrī
sastādīto mantnieku iecelšanas
līgumu, kas 1933.g. 16. novembra
tiesas sēdē nolasīts vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ne 2240/33. 22471o

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 4. jūlijā mirušā Jāņa
Kriša d. Liepiņa 1933. g. 3. maijā
mājas kārtība sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
.„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ne 2263/33 22472x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 12. jūlijā mirušā Niko-

laja Sergeja d. Šeludjakova
1932. g. 11. jūlijā Jēkabpilī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
M. 1. Ne 20(52 33 22476x

Priekšsēdētāja v. Veiss. '
Sekretārs E. Latenbergs.'

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1929. g. 24. aprīlī mirušās Ma-
rijas Ulmanis, dzim. Erdmanis,
1928. g. 8. augustā pie Tukuma
notāra Valtera notariālā . kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
M. 1. JVs 2242/33 22477x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas'apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privatlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1912. g. 27. maijā
mirušā Kriša Švalkovska (arī
Švolkovskis) 1904. g. 24. jūlijā
pie Jelgavas notāra Veikleviča
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
M. 1. JVs2256/33 22478x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu š. g. 13. novembra nolē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1712.p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik. 3. p., 1926. g. 10. jūnija
papildinājumiem par agrāko lī-
gurnu un parādu nokārtošanu,

|

Noteikumiem par bijušo Krie-
vijas akciju agrārbanku likvidā-
ciju nobeigšanu (Lik. kr. 1929. g.
176), uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par
4200 kr. rbļ., kas korroborēta
1911. g. 5. aprīlī ar Ne 1177 uz
Bauskas apr. Bruknas-Šenbergas
muižas Lipstu kroga ar hip.
JVs 941, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Ja minētā
termiņā obligāciju neiesniegs vai
tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par anullētu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 1032/33 22490x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 13. no-
vembra nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Ventspils zemes grāmatu
nodaļā Annai Korns, dzim. Jan-
sons, piederošās nekustamās man-
tas Užavas pagastā ar zemes
grām. reģ. JVs 1186/3397 zemes
grām. folijā ierakstīts prasījuma
dokuments obligācija par 500 kr.
cara rbļ., kas izdota 1910. g.
15. jūnijā Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrībai un korrobo-
rēta 1910. g. 2. jūlijā ar JVs 1013,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējai atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 1047/33 22492x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g. 13. no-
vembra nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā Žanim-Paulim Rapiņam
piederošās nekustamās mantas
Tukuma apr. Kliģu muižas ,,Zvej-
niek-Raping" māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1085 folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 1000 kr. cara rbļ.,
kasizd. 1914. g. 11. decembrī
ar Ādama Vikentija d. Butkusa
vārdu un korroborēta 1914. g.
11. decembrī ar JVs 1329, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Žanim-Paulam
Rapiņam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L.JMŠ1037 33 2249 lx

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

-Jelgavas'apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šāds Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jē-
kaba d. Grineram piederošo ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Valles muižas ,,Skumberg-Maz
JVs 59" māju zemes grāmatu reģ.
folijā JVs 965 ierakstīts prasījuma
dokuments-obligācija par 3500 kr.
cara rbļ., kas izdota 1906. g.
22. martā Pēterim Michaila d.
Jakovļevam un korrob. 1906. g.
27. martā ar JVs 168, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minēto" akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Jēkaba d. Grineram atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs612/33 22493x 3

"* Priekšsēdētāja v. Veiss.
' rSekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu šā gada
13. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šāds Ventspils zemes
grāmatu nodaļā Eduardam-Jānim
Krista d. Zvejniekam piederošās
nekustamās mantas Ventspils
pilsētā IV kvartālā ar hip.
Ne 150/2832, zemes grāmatu
reģistra folijā JVs 150/2832, ie-
rakstīts prasījuma dokuments —
obligācija par 2000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1911. g. 15. septembrī
Ventspils latviešu krāj-aizdevu
sabiedrībai un korrob. 1911. g.
3. oktobrī ar žurn. JVs 1804, ie-
rasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anullētu
un lūdzējam Eduardam-Jānim
Krista d. Zvejniekam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 1025 33 22494x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā Robertam
Erlicham piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr. Dobes
muižas Aizstrautniek - Ērlichu
māju zemes grāmatu reģistra
-folijā Ne 898 ierakstīts prasījuma
dokuments: pirkuma-pārdevuma
līgums ar pirkumcenas atlikumu
par 300 kr. cara rbļ., kas izdotas
1911. g. 7. janvāri Kārlim Er-
licham un korrob. 1911. g. 7. jan-
vārī ar Ne 31, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie- i
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Rober-
tam Ēriicham atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L.Ne 1064/33 22495x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada'
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā Andrejam
Domkinam piederošās nekusta-
mās mantas Bauskas apr. Bruk-
nas - Šenbergas muižas Butku
māju zemes grām. reģ. folijā
JVs 980, ierakstīts prasījuma do-
kuments — pirkuma-pārdevuma
līgums, izdots 1912. g. 30. jan-
vārī Augustes Domkins labā par
500 kr. rbļ., Emilijas Domkins
labā par 450 kr. rbļ. un Katrines
Vītoliņš, Annas Klavinskas, Kris-
tapa Domkina un Jāņa Domkina
labā katram pa 100 kr. rub. un
korroborēts 1912. g. 30. janvārī
ar žurn. JVs 290, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Andrejam
Domkinam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ne 877'33 2250 lx

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā Pēterim
Podniekam piederošās nekustu-
mās mantas Tukuma apr. atda-
līta no Ošlejas muižas Zvirbuļu
mājām zemes gabala ,,Podnieki"
zemes grāmatu reģistra folijā
JVs 4971 ierakstīts prasījuma do-
kuments — obligācija par 3000 kr.
cara rbļ., kas izdota 1911. g.
4. aprīlī ar Miķeļa Folkmaņa
vārdu un korrob. i911.g. 4. aprīlī
ar JVs 626, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Pēterim
Podniekam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. Ne 1063/33 22496x

Priekšsēdētaja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā Kārlim
Kandevicam, arī Kanneniekam,
piederošās nekustamās mantas
Jelgavas apr. Vecauces muižas
„Vāver" māju zemes grāmatu
reģistra folijā JVs 394 ierakstīts
prasījuma dokuments — obli-
gācija par 3000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1909. g. 26. jūnijā
ar Makša Miglina vārdu un korro-
borēta 1909. g. 30. jūnijā ar
JVs 812, kuras blankoturētājs
1913. g. 20. maijā bijis Ludvigs
Krigers, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Kārlim
Kandevicam, arī Kanneniekam,
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 1062/33 22497x

!f! Priekšsēdētāja v. Veiss.
"^ ' Sekretārs E. Latenbergs.

IS^Jelgavas ļapgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina tās personas, kuru rokās
atrodas šādi Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā Eduardam
Puiškinam piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr., Jaunsvir-
laukas muižas Dzeguz-Ans-Puiš-
kinu māju zemes grāmatu re-
ģistra folijā JVs 3511 ierakstīti
prasījuma dokumenti: 1) obli-
gācija par 3000 kr. cara rbļ.,
kas izd. 1906. g. 1. martā Dā-
vidam Braueram un korroborēta
1906. g. 13. maijā ar Ne 2860
un 2) obligācija par 3000 kr. cara
rubļiem, kas izdota 1906. g.
14. aprīlī Dāvidam Braueram
un korroborēta 1906. g. 13. maijā
ar JVs 2861, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Eduar-
dam Puiškinam atvēlēs prasīt
hipotēku dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. JVs 1052/33 22498x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. novembra nolēmumu, uz-
aicina to personu, kuras rokās
atrodas šāds Jēkabpils zemes
grāmatu nodaļā Reinim Majoram
piederošās nekustamās mantas
Jaunjelgavā, I hip. iec. zemes
grām. reģ. fol. JVs 376 (agr.
JVs 150a) ierakstīts prasījuma do-
kuments — obligācija par
5000 kr. cara rbļ., kas izdota
1907. g. 18. septembrī Chajas-
Soras (arī Klāras Borisa m.)
Blūmentāls labā un korroborēta
1907. g. 21. septembrī ar .Vs 1427.
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no -sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs akti par
anullētu un lūdzējam Reinim
Majoram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
L. ' .Vs I04S 33 22499x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 19. oktobra spriedumu
Hugo Marienfelds, apsūdzībā uz
1903.g. Sodu lik. 210'. p. pamata,
par sabojājušos desu turēšanu
pārdošanai skārnī Rīgā, Slokas
ielā Nš 38, un iepuvušu jēra un
teļa plaušu un aknu glabāšanu
skārņa pagrabā, atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar naudas sodu
Ls 50,—, vai maksāt nespēšanas
gadījumā ar divām nedēļām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
JVs 1789/33. 25089z

Miertiesnesis Bīlmanis.
Rīgas pilsētas 7. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
239. p., izsludina, ka ar viņa
1933. g. 19. oktobra spriedumu
Gerasims Michailovs, apsūdzībā
uz Sodu lik. 235. p. pamata, par
tirgošanos ar netīru pienu Rīgā,
Vidzemes tirgū, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 10,—,
vai maksāt nespēšanas gadījumā
ar trim dienām aresta, kāds sprie-
dums stājies spēkā.

Gerasims Michailovs ir pien-
saimnieks Inčukalna pagasta Kal-
na-Vecumu mājās.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
JVs 2103/33. 25090z

Miertiesnesis Bīlmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. no-
vembra nolēmumu, uzaicina kopš
1917. g. bezvēsts promesošo
Jorģi Jāņa d. Mistri ierasties
tiesā vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas viena gada laikā
no šā sludinājuma iespieduma
,,Valdības Vēstnesī", un uz-
aicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētā
Jorģa Jāņa d. Mistra atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka no-
liktā laikā nesaņēmusi drošas
ziņas par to, ka minētais Jorģis
Jāņa d. Mistris ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīts viņu par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 25. novembrī.
Obl. 1. Ne 768/33 22502x

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 18. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 23. jūnijā mir.
Gerdota Ernesta d. Upenieka
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. decembrī.
L. JVs 2341/33. g. 25497z

Priekšsēdētāja v. A. Klingfi.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 18. decembrī attaisīs
un nolasīs 1924. g. 17. janvārī
mirušās Katrīnas Grimmas, dzim.
Bergmanis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. decembrī.
L. JVs 2337/33. g. 25498z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. panta, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 18. decembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 10. oktobrī
mirušā Jāņa Jāņa d. Kaļķa testa-
mentu.

Jelgavā, 1933. g. 9. decembrī.
L. Ne 2336/33. g. 25499z

Priekšsēdētāja v. A. KI i n go
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 23. novembra lē-
mumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1927. g. 9. oktobri mirušā
Jakuba Leona d. Zīmeļa arī Zie-
meļa ir palicis nekustams manto-
jums, kqs atrodas Jaunlatgales
apr., Bērzpils pag., Solās sādžas
viensētā un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, sakarā ar to,
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Alejas
ielā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas „Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1933. g. 24. novembri.
JVs 372 B 22522z

Miertiesneša v. (paraksts).
Zilupes iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar 1933. gada 15. novembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai',
Nikolajs Matveja d. Jsačenko ir
sodīts ar Ls 25,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar 7 dienām
aresta par to, ka 1933. g. 16. jū-
nijā Zilupē, uz tirgus pārdevis
lietošanai nederīgu gaļu.

Zilupē, 1933. g. 9. decembrī.
JVs 934/k. 25092z

Miertiesnesis Šmidtchens.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vidzemes
šos. JVs 46, pārdos Jāņa Neimaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
skapja, dīvāna un govs, novērtētu
par Ls 380,—. 25504z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 107)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pret Jāni un Huldu Ven-
deļiem par LŠ 10.000,— ar proc.
un izdev., 1934. g. 17. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
puBIiskā izsolē Jāņa un Huldas
Vendeļu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Apguldes ielā 27,
6. hip. iec, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3255 (grupā 83, grunts JVs 196)
un sastāv no Bieriņu muižas
zemes gabala ,,a", kas atdalīts
no VI — 2547;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 25505

Rīgā. 1933. gada 2. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi JVs 51
NT 008510, izd. no Vildogas
pag. valdes 1928. g. 20. ja ' nv.
ar Helenes Strēlēs vārdu. 21070b

Daugavpils-Uukstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. p. pa-
ziņo, ka Jēkabs Jāņa dēls Ro-
zentāls, iesniedzis nodaļā lūgumu
ievest zemes grāmatu reģistrā uz
viņa vārdu nekustamu mantu,
atrodošos Daugavpils apriņķa
Aiviekstes pag. un sastāvošu no
diviem zemes gabaliem, koppla-
tībā 36,476 ha, ar nosaukumu
,,Apšusalas Rozentalu mājas",
kuru viņš, Rozentals, ieguvis aiz
valdīšanas noilguma uz Latgales
apgabaltiesas 1932. gada 29. no-
vembra lēmuma pamata.

Minētā zeme agrāk piederējusi
kādam Jānim Budinkam (arī
Sniedze), bet pēdējais to bija ie-
guvis no bijušā Krustpils muižas
īpašnieka Nikolaja Korfa, kādēļ
šī zeme tiks norakstīta no Krust-
pils muižas zemes.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām.

Daugavpilī. 1933. g. 24. nov.
.Vs 25467 22528z

Priekšnieka pal. A. Bergs.
Sekretāra pal. Ž. Kalnmals.



Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 21. decembrī, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns7,
dz. 3, Latvijas bankas lietā
pārdos Oskara Valdmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no ' mēbelēm
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
25550 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstinš pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaln-
ciema ielā JVs 36/38, pārdos
II izsolē Hansa Pēters kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
metalla un koka apstrādāšanas
mašīnām ar piederumiem, auto-
mobiļu daļām u. c, novērtētu
par Ls 27.455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
25555 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9), paziņo, ka 1933. gada
21. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā, tirdznie-
cības pagalmā, veikalā JVs 24,
pārdos otrā izsolē mir. Mendela
Vola atst. mant. mas. kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cit, novērtētu par Ls 277,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec,
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. decembri,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņa ielā JVs 21, „Ekspress ii"
nolikt., pārdos otrā izsolē Viļā
Goldberga kustamo mantu, sastā-
vošu no mēteļu un uzvalku drē-
bēm, novērtētus par Ls 4001,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. decembrī.
Tiesu izpildītājs K- Apsīcis.

Latgales apgabaltiesas jaun-
I atgalēs tiesu izpildītājs K. I kait-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales pagastu savienības
obligātoriskai ēku apdrošināšanai
pret uguni prasības Ls 63,03 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 7. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pāvela Borovikova nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Mednikovas ciemā,
II hipot. iecirknī ar zemes grām.
reģistra JVs 3965 un sastāv no.
viensētas JVs 7, platībā 8,653 ha
no kāda īpašuma pārdos,,
0,428 daļu;

2) īpašums publiskai izsolei,
apvērtēts par Ls 2100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu,
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā..

1933. g. 9. decembrī.
25100 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ie'lā
JVs85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Rīgas Hipotēku biedrības
prasības lietā, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
JVs 339406, 1934. g. 17. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Cezara Zonnera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., Ogres
parkā, un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1160. num. un sa-
stāv no Ikšķiles muižas dzimts-
nomas zemes gabala JVs 52,
0,22 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7800 —:

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 12.10 dienā, Rīgā, Lielā
Kandavas ielā JVs 21, pārdos
otrā izsolē Aksela un Edītes
Hviidu kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētām par
Ls 465,—. 25507z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī.
Tiesu izpildītājs K. Apsītis.
Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa

tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, M. Maska-
vas ielā 2, dz. 4, pārdos Eduarda
Ervalda kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un logu priekš-
kariem, novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 11.600 un Rīgas pil-
sētai pieder virsīpašuma tiesības;

4) tiem, kas vēlas pedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 29. nov. 25510
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma

Ls 3000,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem, 1934. gada
17. februārī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Aleksandra Andreja d. Siļķēna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr., pie Ogres
parka, Tīnūžu ceļā, un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 1159.
num. un sastāv no Ikšķiles muižas
dzimtsnomas zemesgabalaJVsl-IX
0,30 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000.— :

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 318,66 ar soda
naudu, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Emmas Upenieks,
Roberta Alvatera un Bernharda
Alvatera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Alūksnē,
L. Ezera ielā un ierakstīts zemes
grāmatu reģistra 1170. num. un
sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala Ne 279F ar piederu-
miem, kas aptver 2467 kv. mtr.
zemes;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2288,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Vaikas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 6. decembrī.
25095 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Naudītes krāj-aizdevu sa-
biedrības, mir. Kristapa Eich-
valda mantojuma masas, Viļā
Ošenieka-un Jāzepa Veličko pra-
sību piedziņai no Ludviga Got-
frīda d. Grīnhofa 1934. gada
4. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Lud-
vigam Gotfrīda d. Grīnhofam pie-
derošās divas trešās (2/3) ideālās
daļas no Jelgavas apriņķa, Nau-
dītes pagasta, Naudītes muižas
Vec-Pokaiņu mājām, ar zemes
grāmatu JVs 4149;

2) īmmobils publiskai izsolei,
pilnā sastāvā, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1262. p.j novērtēts
par Ls 12.925,—;

3) immobila divas trešās (2/a)
ideālās daļas apgrūtinātas ar hipo-
tēku parādiem par Ls 816,— ar
procentiem;

4) tiem, ' kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 861,70 dro-
šības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 25109

Jelgavā, 1933. g. 5. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 17454,40 ar soda
naudu, 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alūksnes saviesīgās
biedrības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Alūksnē,
Pr. Čakstes ielā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 252. num. un
sastāv no Alūksnes pilsmuižas
zemes gabala JVs 301F, kas aptver
5145 kv. mtr. zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 8400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 16.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kencelejā.

1933. g. 6. decembri.
25094 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 5000,— ar soda
naudu 1934. g. 24. februārī, 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Augusta Eglīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkā, Līviķu mājās,
Raiņa ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 33. num. un
sastāv no Lugažu mācītāja mui-
žas zemes gabala JVs 33F, kas
aptver 1305 kv. mtr. zemes ar
piederumiem;

2) nekustamās mantas vērtība
nodokļu ņemšanai Ls 2662,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 6. decembrī. 25093
Tiesu izpild. V. Vilkus,

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kanclejā.

Rīgā, 1933. g. 29. nov. 25511
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs4, dz. 2) paziņo, ka:

1) firmas ,,A. un E. Spēlmaņi"
prasības piedziņai no Jura Jēkaba
dēla Spalvas 1934. g. 27. jūnijā,
pīkst. 10 no rīta, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jurim Jēkaba d. Spalvām piede-
rošo nekustamo mantu — Jelga-
vas apr., Zaļenieku pag., Zaļās
muižas Kalniņu mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 8291;

2) immobils publiskai izsolei,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēts par Ls 5075;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6900.—
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 507,50 drošī-
bas naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnod. kan-
celejā. 25110

Jelgavā, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Pētera Kri' škana un Zundeļa
Kutnika prasību apmierināšanai,
1934. g. 24. februārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņa Mārtiņa
dēla Biezā nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Aknistes
pag., Ilūkstes apr. hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 6169 un
sastāv no Aknistes muižas atda-
lītā zemes gabala JVs 72F, kop-
platībā 1990 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 6700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5000 —

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļā —
Ls 670,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība , ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 25107

Grīvā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpidītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un apdrošināšanas un transporta
A/S „Latvija" pras. Ls 18463,98
ar proc, soda naudu, nokavētiem
termiņmaksājumiem un izdevu-
miem piedzīšanai 1934. gada
24. februārī, pīkst. 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolējura Medvedjeva nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Kalpaka ielā JVs 10, II hipot.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2234, un sastāv no zemes ga-
bala JVs 63F, platībā 1710 kv.
metru, ar ēkām, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā,

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3950,—, bet solī-
šana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p. un bankas
stāt. 19. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 9. decembri.
25096 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) Salonajas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai, 1934. g. 30. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pāvila Kārļa d.
Paškovska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Skru-
dalienes pag., Ilūkstes apr. hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3765 un sastāv no Bruņas
muižas zemes gabala, ar nosau-
kumu „Jaudas JVs38F" un 38Fa",
kopplatībā 15,62 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2673,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— Ls 267,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. decembrī.
25106 Tiesu izp.v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVs 1)
paziņo, ka:

1) Daugavpils Muitnīcas pra-
sības apmierināšanai, 1934. gada
24. februārī, 10 rītā, Latvgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Marfas Agafona m. Makejevs,
dzim. Savičenko,nekustamo-man-
tu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Kurcuma pag., Ilūkstes apr., hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 2864 un sastāv no vienas piekt-
daļas zemes gabala, ar nosaukumu
,,Makejevka ", kopplatībā 24,85
desetīnas;

2) pilna īpašuma izsoles vērtība
— Ls 4785,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma piektā daļa —
Ls 95,70, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 9. decembrī.
25108 Tiesu izp. v. i.E.Petritis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K- Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1)'Latgales pagastu savienības
obligātoriskai ēku apdrošināšanai
pret uguni prasības Ls 88,44 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai,
1934. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Jefima
Pervija nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Lina-
vas pag. Pogorelkas ciemā, 11 hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3445 un sastāv no viensētas
JVs 4, platībā 18,926 ha, kas pār-
došanā ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 9. decembri.
25097 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latgales pagastu savienības
ēku obligātoriskai apdrošināšanai
pret uguni prasības Ls 44,63 ar
proc. un izdevumiem piedzīšanai
1934. g. 7. jūlijā, pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ivana Romanovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu jiag
Glaznovas ciemā, 11 hipot. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra JVs4994
un sastāv no viensētas JVs 3,
8,676 ha platībā, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 590,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtēša-
nas summas —un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ' ne-
kustamo īpašumu;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu ,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 9. decembrī.
25099 Tiesu izp. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izp. K. Ikaunieks
(kanceleja: Jaunlatgalē) paziņo,
ka:

1) Latgales pagastu savienības
obligātoriskai ēku apdrošināšanai
pret uguni prasības Ls 59,96
piedzīšanai,Latvijas bankas,b-bas
,,Šķiedra ", Movša Gureviča, Di-
mitrija Nužnova, Marijas Hracē-
vičs un Aleksandra Kupcova
prasību Ls 2932,33 piedzīšanai
1934. g. 7. jūlijā, pulksten 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja Artjū-
šenkova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Linavas
pag. Žuravku ciemā, II hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 3218 un sastāv no viensētas
ar nosaukumu ,,Žuravki"
20,342 ha platībā, no kuras pār-
došanā ies Nikolajam Artjušen-
kovam piederošās 6/7 ideālās
daļas;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 6060.—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu; un

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 9. decembrī. 25098
Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kancelejā: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoku prasības lietās Ls 161,25
apmērā, 1934. g. 7. jūlijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Poluekta Nikitas d.
Osipova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Kapiņu pag.,Deņevas sādžā,
hipot. iec, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 24428 (grunts JVs 5) un sastāv
no 11,240 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1540,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600— ?

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 154,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 25101

Krāslavā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā JVs 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 248,12 apmērā, 1934. gada
24. februārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Kārļa Pētera d. Ozoliņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Krāslavas pag., ar nosaukumu
,,Kārli", hipot. iec, ar zemes-
grāmatu reģ. JVs 15972 (grunts
JVs 153F) un sastāv no 13,48 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 2700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 25105

Krāslavā, 1933. g. 9. dec.
Tiesu izp. J. Avotnieks.



Latgales apgabaltiesas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Latgales akciju ban-
kas un Rūvina Vainštoka pie-
dziņu apmierināšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāzepa un Staņislava Jāņa d.d.
Pitkeviču nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. ar nosaukumu ,,Spundes",
ievesta zemes grām. reģ. 26621 .fol.
un sastāv no zemes gabala Ne 15F,
19.49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai

pārdošanai novērt , par Ls 2300,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs l.elāka pārdo-
šans dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da|a;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai,

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. L. j\ī1143 33. :-5152
Tiesu izpild. V. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas V'iļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 635,15
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 4. decembra JVs 633'j /,
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Ikaunieka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Barkavas pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 10249
un sastāv no zemes gabala
JVs514F ar nosaukumu ,,Saulītes",
platībā 13,54 ha:

2) nekustamā_ manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 700,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozītā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekhes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so'es dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļā.

Viļēnos, 1933. g. 11. decembrī.
25143 Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils ncd. piedziņas apmieri-
nāšanai 1934. g. 16. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
pilnā sastāvā, Ādama Jegora d.
Betča j(Beča) nekustamo mantu,
kura atrodas Daugavpils apr.
Preiļu pag. blakus Lielo- Leiču
sādžai, ievesta zemes grāmatu
reģ. 4657. fol. un sastāv no Son-
daru muižas atdal. zemes gab.
JV° 10, 19,90 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls2-U8,
bet solīšana sāksies no šās vai no
priekšrocību baudošo prasījumu
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Latgales
apgabalt. 1. civīlnod. kanceleja.
L. .Vs 1737,33. 25155

Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka piedzi-
ņas apmierināšanai 1934. gada
16. jūnijā, pīkst. 10 rītā Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Oduma Jēzupa d.
Zeļenkova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andru-
penes pag., Mamonovas z. zemes
robežās, ievesta zemes grāmatu
reģ. 14699. fol. un sastāv no
viens. JVs 5— 16,563 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 1080,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnod. kancelejā.

L. Ne 1199/33. 25154
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas ļ
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Rūvina Vainštoka
piedziņu apmierināšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsoiē pilnā sastāvā
Nauma Grigorija d. Kuzņecova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Lejas-
Denežķu s. zemes rob., ievesta
zemes grām. reģ. 21343. fol. un
sastāv no viens. JVs 2, 10,936 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt.par Ls 1889,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

L. JVs 40/33. 25153
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
ec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas ' bankas Daugav-
pils nodaļas, Valsts zemes bankas
Rēz.knes nodaļas un Moiseja
Vainštoka piedziņu apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, pīkst. 10
rīta, Latgales apgabaltiesas
:ivīlnoda|as sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Fedoseja, Fedota, lija
un Nifantija Kirila d. d. Lisīcu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.
Markovas s. zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 21271.
Fol. un sastāv no viens. JVs 27
—' 18,665 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 2200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdos,
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 2200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz pārdošanas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ned.
pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. Ne978/33. 25156
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1832,49
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 18. septembra JVs 5037/z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Antona d. Zei-
muļa nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 11671 un sastāv no zemes
gabala JVs 195F ar noaukumu
,.EgIaine", platībā 12,97 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipot. parādiem Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 1700.— :

4) tiem, Kas veias piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļā.

Viļēnos, 1933. g. 11. dec. 25141
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9), saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1282., ' 1283. — 1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 448,39
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 4. decembra JVs 6335 z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Geles Dominika m. un
Terēzes Sīmaņa m. Pastors ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā
Pastoru sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģistra -Vs4545
un sastāv no zemniekiem piešķir-
tās zemes viensētas 3 zemes gaba-
liem .Vs 7, 7a un 7b, kopplatībā
6,078 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 400,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu par
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
soiē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozifa drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļā;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kance 'ejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā.

Viļēnos 1933. g. 11. decembrī.
25142 Tiesu izpildītājs O. Vi'ks.

Sēlpils pag. valde izsludina
par nederīgiem, kā nozaudētus
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi JV 017530, izd. no
Līksnas pag. valdes 1929. g.
5. janv. ar Jāņa Ģerāna vārdu;
2) Latvijas iekšž. pasi KP
Ne 012166, izd. no Viļakas pag.
valdes ar Stepana Kaļāna vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi KV
Ne 010415, izd. no Sēlpils pag.
valdes 1927. g. 22. novembri
ar Roberta Bicka vārdu un
4) karaklaus. apliecību A's 3928,
izd. no Jēkabpils - Ilūkstes kara
apriņķa pr-ka 1924. g. 30. dec.
ar Roberta Bicka vārdu. 21078b

Rīgas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozu-
dušu Heinricham Giāzitīm pie-
derošo F. N. Brauninga sist.

-76z

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1875,10
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1933. g. 7. decembp JVs 6356/z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Staņislava d.
Ikaunieka nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pagastā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 10898 un sastāv no zemes
gabala JVs 3F ar nosaukumu
,,Ozoliņi", platībā 12,96 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
labu Valsts zemes bankai par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesu depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
me-' grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7)visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekus-
tamo mantu var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. 25144

Viļēnos, 1933. g. 11. decembrī.
Ti«n iVnilrlīt-āis O V i 1 U c

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jura d. Bernana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Preiļu pag. ar no-
saukumu „Bogatoje" s., ievesta
zemes grām. reģ. 5462. fol. un
sastāv no zemes gabala 32,548 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiska
pārdošanai novērt, par Ls 139?,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8605,10;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—? novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai.

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļā.

L. Ne 1834/33. g. 25148
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Rūvina Vainštoka piedziņas
apmierināšanai 1934. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Arch pa Stepana d.
Beļajeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Silajāņu

pagasta Špaku zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 24801. fol.
un sastāv no viens. JVs 29 —•
6,810 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls820,—
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo pra-
sījumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.

1293. p.);
3) nekustamā manta apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 1160,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Ja' nlatg. zemes grāmatu nodaļā;

6)tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas ' pirms izsoles dienas
Latgales angabalt. 3. civīlnod.
kanclejā. L. J* 1323. 33. 25157

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas piedziņas apmierinā-
šanai 1934. g. 16. jūnijā, pulksten
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ignata Miķeļa d. Tiļčika
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Morozovkas sādžas zemes robežās,
ievesta zemes grām. reģ. 21327.fol.
un sastāv no viens. JVs 25,
4,904 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 800,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. L. JVs 1906 25149

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis, saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1176. un 1177. p. paziņo,
ka 1933. g. 29. decembrī, pulk-
sten 10, Maltas pag. Spēļu muižā
pārdos pirmajā atklātā izsolē

Zalmana Šteingas kustamo mantu
sastāvošu no dzīvā un nedzīva
lauksaimn. inventāra, kā: 20slauc.
govīm, ratiem, kamanām, zirgu
lietām, malkas un arī dažādām
mēbelēm, kā: klavierēm, radio-
aparāta u. c, kā arī vīrieša
uzvalkiem un novērtēta par
Ls 3946,50 25500o

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas diena
uz vietas.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVs 51) paziņo, ka:

1) Latvijas Piensaimniecības
Centrālās S-bas prasības lietā
Ls 1000,— apmērā pēc Rīgas
apgabaltiesas IV civīlnodaļas
spried, uz prot. veks. no 1931. g.
30. novembra ar JVs 2843, 1934.
gada 7. jūlijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Jāzepa Ignata dēla
Zimaiža nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Krāslavas pag., ar nosau-
kumu „Jezupenu" mājas, hipot.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 7416
(grunts JVs 116F) un sastāv no
16,76 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1562.— :

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 156,20.

5) "šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 25102

Krāslavā, 1933. g. 9. decembrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 3359,—
apmērā pēc Latgales apgabal-
tiesas sprieduma no 1930. gada
27. oktobra ar JVs 1476, 1934. g.
7. jūlijā, 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlr.odaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Franča
Acfama d. Ozerska '/2 daļu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Piedrujas pagastā,
Savenec II sādžā, hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs843 (grunts
JVs 14) un sastāv niā 5,295 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 960,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 96,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved ' Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 25104

Krāslavā, 1933. g 9. decembri.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51), paziņo, ka:

1) Geršana Kagana piedziņu
lietā pēc Krāslavas II iec. mier-
tiesneša sprieduma uz prot.
veks. no 1932. g. 31. decembra
ar JVs 1012, 1934. g. 17. martā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Donata
Jāņa d. Bleideļa nekustamo man-
tu pus ideālas daļas, kas atrodas
Daugavpils apr., Aulejas pag.,
Braslavas sādžā, hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 25372 un
sastāv no 9,351 ha zemes un
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 172,50;

3) īpašumam, ir hipotēku pa-
rāds Ls 350,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— t. i. Ls 17,25;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 25103

Krāslavā, 1933. g. 9. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas pidziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsoiē
pilnā sastāvā Andriva Ādama d.
Dvures nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ar nosaukumu ,,Dūres",
ievesta zemes grām. reģ. 20221.fol
un sastāv no zemes gabala JVs5,
14,976 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Lsl773,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdo-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 34C0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugav-
pilks-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai; 25150

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnod.
kancelejā. L. Ne 1849/33.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

maitas

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 16. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Matīsa Jura d.
Pastora nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ar nosaukumu ,,Sargi",
ievesta zemes grām. reģ. 19297. fol.
un sastāv no zemes gabala
JVs 44F, 22,08 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērt, par Ls 962,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka pārdoša-
šanas dienā (Civīlproc. nolik.
1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—• novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

L. JVs 1833/33. 25151
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.



Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs9), saskaņā ar Civilproc nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1102,72
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1933. g. 7. dec. JVs 6354 z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabaltiesa
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Antona Dzenovska un
Māras Puduls nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Darvinieku sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVs 13341 un sastāv no
zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas JVs 13, platībā 10,034 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 1100,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
dala:

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. 25145

Viļēnos, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
JVs 9), saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 138,6£
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 7. dec. Ne 6352/z rīko-
juma piedzīšanai 1934. g. 16. jū-
nijā, pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ignata Jāņa d. Čevera nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 10196 un
sastāv no zemes gabala JVs 212F
ar nosaukumu „Piegriezums",
platībā 6,14 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
iesolē, jāiemaksā tieiu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7)visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bat 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. 25146

Viļēnos, 1933. g. 11. decembrī,
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2539,36
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 7. decembra JVs 6350/z
rīkojuma piedzīšanai 1934. g.
16. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Monikas Justs, Teklas
Limans, Boļeslava Cakula, An-
tona Cakula un Staņislava Lat-
kovska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pagastā, Puščas sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģistra
JVs 15996 un sastāv no viensētas
JVs 30, platībā 12,526 ha;

2) nekustama manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2400,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2300
un valstij Ls 54,25;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļā. 25147

Viļēnos, 1933. g. 11. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 28, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Icika
Kamenkoviča ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 1.786,42
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas
un citām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 25548b

Rīgā, 1933. g. 13. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 52/54,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Peizacha Meieroviča kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2120,—
un sastāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25549b

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā JVs 307,
pārdos vairāksolīšanā Kārļa
Dzelzkalna kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 418,07 un sa-
stāvošu no zirga un smagā or-
maņa raspuskas, viņa dažādu
valstij pienākošos nodokļu pa-
rāda segšanai. 25547b

Rīgā, 1933. g. 4. decembrī.

"€itu iestāžu
sludinājumi.

1 *
Valsts zemes banka,

atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemes bankas aģen-
tūras telpās, Jaunlatgalē 1934. g.
31. janvārī, pīkst. 10 dienā, pār-
dos atklātā vairāksolīšanā tie-
sību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes pie-
derumiem, kas atrodas Jaunlat-
gales apr., Viļakas pag., Viļakas
muižas jaunsaimniecībā JVs 672F
un piešķirta Ādamam Ločmelim
(skat. zemes Ierīcības Vēstnesī
JVs 333, lapas puse 30, kārtas
JVs6826/70967;

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,95 ha;
b) dzīvojamās ēkas, kūts,

šķūņa un kambaia;
3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu >/5 daļu no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 380,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes fon-
da iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/ 5
daļai no nosolītās summas. Pā-
rējās 4 /s daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, ka divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto dro-
šības naudu un tiesību uz saim-
niecību.

1933. g. 9. decembrī.
JVs aR 30744. 25492

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Madonas pilsētas valdei
vajadzīgs

pilsētas ārsts.
Pieņemšana 1933. g. 29. dec,

pīkst. lPdienā. Lūgumi, apmak-
sāti ar zīmognodevu Ls 2,— ap-
mērā, līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem iesniedzami pils. valdei
līdz pieņemšanas dienai.

Tuvākus paskaidrojumus sniedz
pilsētas valde. 25490z

Madonas pilsētas valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R. .Vs 74310,87052, izd. no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 21. jūnijā ar Jāna Pikša
vārdu. 25501z

Saskaņā ar

Alūksnes pilsētas valdes
š. g. 27. septembra lēmumu,
protokols JVs 71, ' nekustamas
mantas ūtrupes 1934. g. Alūksnē
tiks noturētas

uz tirgus laukuma
Latgales un Dārza ielas stūrī.

Pilsētas galva K. Šteiners.
25472b Sekretārs A. Bērziņš.

Skrudalienas pag. valdei,
Ilūkstes apriņķī, vajadzīgs

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks Skrudalienas

pagasta namā 1934.g. 13. janvārī,
pīkst. 12, pagasta padomes sēdē.
Pilntiesīgi kandidāti, kas vēlas
šo vietu ieņemt, tiek lūgti iesniegt
pašrocīgi rakstītus lūgumus, ap-
maksātus ar attiecīgu zīmogno-
devu, līdz vēlēšanas dienai. Lū-
gumam jāpieliek: dzīves apraksts,
pierādījumi par izglītību, līdz-
šinējo praksi un par pārbaudī-
juma izturēšanu, kā arī ārsta
apliecība par veselības stāvokli.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis, apkurināšana un apgais-
mošana. Tuvākā dzelzceļa sta-
cija — Daugavpils — 15 km.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
pa ned. nozaudēto darba g.āma-
tiņu, izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas ar Žaņa Kizlers v.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R JVs 4694/15987, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 2. jūnijā ar Logina
Lavrentjevs vārdu. 25054z

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliec. Ne 8444, izd. no
1. Liepājas kājn. pulka kom-ra
1925. g. 28. aug. ar Malofeja
Mitčenko vārdu. 25502b

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām šādas
minētas nozaudētas kara kļaus,
apliecības: 1) apliecību JVs 5628,
izd. no Elektrotechniskā divi-
ziona kom-ra 1925. g. 5. sept.
ar Volde Valdmanis vārdu, dzim.
1903. g. 6. maijā; un 2) apliecību
JVs 10024, izd. no Rīgas kara
apr. pr-ka 1933. g. 7. martā
ar Rūdolfa Zaķis vārdu, dzim.
1911. g. 25. apr. 25503b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
gaitas lietošanas atļauju JVs 897
kā nozaudētu, izd. 1930. g.
31. martā ar Andreja Janecs v.

Aulejas pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi CL JVs 007258, izdotu no
Priekuļu pag. valdes 1928. gada
14. jūlijā ar Matveja Podnieka v.
un 2) karaklausības apl. Ne 2775,
izd. no Bruņoto vilcienu divizijas
komandiera 1924. g. 12. jūnijā
ar Matveja Jāzepa d. Podnieka v.

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. JT
JVs 005078, izd. no Piedrujas
pag. valdes 1928. g. 22. februārī
ar Eduarda Sumaroka vārdu.

Bērzgales pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par ned. Salimona
Augusta d. Korķis nozaudēto
zirga pasi (zem kāda numura,
kad un no kādas iestādes
izdota, nav zināms). Zirga pa-
zīmes: ķēve, dzim. 1930. g.
20. augustā, spalvas krāsa tumši
bēra, krēpes cirptas, vietējās
sugas, 136 centimetru augsta un
pierē balta zīmīte. 21726z

Dobeles pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona apliecību
JVs 66719/354, izd. 1933. g.
30. janvārī no Rīgas radiofona
abonentu kantora ar Antona
Saliņa vārdu. 25467b

Daugavpils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. NT Ne 000749, izd. 1928. g.
25. maijā no Rīgas apr. policijas
4. iec. priekšnieka ar Lejas Vaser-
manis vārdu. 21719z

Katlakalna pagasta valde izsl.
par ned. šādas nozaudētas Latvi-
jas iekšzemes pases: 1) pasi NP
JVs 013004, izd. no Katlakalna
pagasta valdes 1927. g. 28. dec.
JVs 954 ar Annas Skulte, dzim.
Vīksne vārdu un 2) pasi BK
JVs 002610, izdotu no Rīgas pre-
fektūras 1928. g. 15. jūnijā
JVs 153377 ar Henrietes Tračuns,
dzim. Jakobsons vārdu. 21727

Kaunatas pagasta valde izslud.
par ned. zemāk minētās nozaud.
dokumentus: 1) atvaļinājuma apl.
JVs 1838, izd. 1925. g. 1. februāri
no Rēzeknes kara apr. priekšnieka
ar Silvestra Pītera d. Skuteļs v.
un aizsargu kartiņu JVs 93, izd.
1930. g. jūnija mēnesī no 17. Rē-
zeknes aizsargu pulka komandiera
ar Silvestra Pītera d. Skuteļs v.;
2) atvaļinājuma apliec. JVs 2058,
izd. 1933. g. 7. februārī no Rē-
zeknes kara apr. priekšnieka ar
Jānis Batna v.; 3) atvaļinājuma
apliec. Ne 2176, izd. 1933. g..
9. februārī no Rēzeknes kara apr.
priekšn. ar Eduarda Leiņa v.;
4) atvaļinājuma apl. JVs 2065, izd.
1933.g.7.febr. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. ar Donata Sjakste v.
5) atvaļinājuma apl. JVs 2451, izd.
1933. g. 10. febr. no Rēzeknes
kara apriņķa priekšnieka ar Sta-
ņislava Orlovskis v.; 6) atvaļinā-
juma apliec. JVs2076, izd. 1933. g.
7. februārī no Rēzeknes Ikara apr.
priekšnieka ar Odums Kozlovskis
vārdu; 7) atvaļin. apl. Ne 2080,
izd. 1933. g. ' 7. februāri no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
ar Jezupa Arcichovičs vārdu;
un 8) atvaļ. apliec. JVs 2498, izd.
1933. g. 11. febr. no Rēzeknes
kara apr. priekšnieka ar Jons
Volosevičs vārdu. 21477z

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs K. 63277/14430,
izd. no Liepājas pils. darba
apgādes 1932. g. 27. jūnijā
ar Žaņa Ļaudupa vārdu. 25474b

Liepājas pils. darba apgāde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs K- 64781/17701,
izd. no Liepājas pils. darba
apgādes 1932. g. 3. augustā
ar Jochevede Grubins vārdu.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē:

1) 1934. g. 18. janvārī, pīkst. 12, Pļaviņās, pilsētas valdes telpās,
a) augošu mežu

no III, IV un V iec. mežniecībām, kopsummā 33 vienības, vērtībā
no Ls 5,— līdz Ls 218,—.

b) saimnieciskā kārtā sagatavotos priedes baļķus
V. iec mežniecībā 1 vienība, vērtībā Ls 180,—.

c) vecas ēkas noplēšanai
no III, IV un V iec. mežniecībām, kopsummā 4 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 40,—.

2) 1934. g. 16. janvārī, pīkst. 12, Ļaudonas iec. mežziņa
kancelejā, Ļaudonā,

a) augošu mežu
no I un II iec. mežniecībām, kopsummā 44 vienības, vērtībā no
Ls 8,— līdz Ls 75,—.

b) vecas ēkas noplēšanai
no 1 un II iec. mežniecībām, kopsummā 2 vienības, vērtībā no
Ls 12,— līdz Ls 46,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iec. mežziņiem. 2547lx

Valdemārpils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošai vnesšu:
1934. g. 16. janvāri, Ārlavas pagasta namā no 1. un 4. iec.

mežniecībām, Lubes, Rojas un Ārlavas novados, pavisam 44 vie-
nības pēc platības un pēc celmu skaita ,vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 46,—

1934. g. 17. janvārī, Nogales pagasta namā no 2. iec. mež-
niecības, Nogales novadā pavisam 10 vienības, pēc platības un pēc
celmu skaita, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 527,—.

Izsoļu sākums pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem uz 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma un tā papil-
dinājumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo
iecirkņu mežziņiem. 25470x

f. 1. Krustpīis iiiU,Knisli
š. g. 18. decembrī, pulksten 12 dienā,

izdos rakstveida sacensībā
apm. 15.000to. cukurbiešu jralzijumu iekrau-

šanu vagonos no jraizijiimu bedres.
Drošības nauda Ls 300,—.
Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties Valsts cukurrūpnie-

cības pārvaldē, Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 1/3, un Krustpils cukurfabrikas
kantorī, Krustpilī.

Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar zīmognodevu (Ls 1,—
katra loksne) iesūtāmi slēgtās aploksnēs Krustpils cukurfabrikai ar
uzrakstu: ,,1933. g. 18. decembra sacensībai". L 3885 25553x

Zemkopības dep-ia labības birojs
š. g. 28. decembri

izdos rakstveida izsoiē

labības iepinu, izdošanas u. i darbus
Valsts elevatorā, Rīgā, Andrejsalā. Izsole notiks Labības biroja
telpās, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 2, pulksten 12. Piedalīšanās izsolē
jānodrošina ar Ls 300 naudā vai Latvijas bankas garantijās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, iesniedzami līdz
izsoles dienai pulksten 12 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,1933. g.
28. decembra labības kustības darbu izsolei". 25546o

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Labības birojā.

Dzelzceļu i \$ iet. kanloil. Cēsis, Intu muižā,
š. g. 29. decembrī, pīkst. 11,

izdos otrreizējā jauktā izsolē

asenizācijas darbi izpildīšanuii gadā
uz līnijas: Ieriķi-Valka un Žuldiņi-Valka-Ipiķi. 25552x

Drošības nauda Ls 100,—. L 3879
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori, darba laikā.

Trešās Kopējās Rīgas slīmolcases dalībniekiem.
Tautas labklājības ministrija, ņemot vērā viņai iesniegtās

sūdzības par š. g. 21. novembrī k. dal. pilnvarnieku vēlēšanās resp' .
balsošanā no vēlēšanu komisijām pielaistām nepareizībām, ar
rakstu JVs 3037/A no š. g. 9. decembra, liek priekšā kases valdei,
ne vēlāk par š.g. 21. decembri, izdarīt jaunu nobalsošanu par tiem
pašiem kand. sarakstiem, kuri bija iesniegti un atzīti par derīgiem
š.g. 21. novembrī notikušās vēlēšanās. Pamatojoties uz augšminēto
rīkojumu, kases valde paziņo, ka jauna nobalsošana par š. g.
21. novembrī notikušās vēlēšanās iesniegtiem un š. g. ,,Vald. Vēstn."
258. num. publicētiem kand. sarakstiem, notiks š. g. 20. un 21. de-
cembrī, saskaņā ar ,,Slimo kasu normālstatūtu" 119.—125. p. un
131.—141. pantiem.

Balsošanā varēs piedalīties tikai tie kases dal., kuri kases
dalībnieku tiesības ieguvuši līdz š. g. 21. novembrim, t. i. kuri
skaitījās par kases dalībniekiem š. g. 20. novembrī, vēlēšanu dienu
21. novembri neieskaitot, un kuri uzrādīs vēlēšanu komisijai kases
dalībnieku grāmatiņu ar attiecīgu atzīmi, ka grāmatiņa derīga vismaz
līdz š. g. 21. novembrim.

Kandidātu sarakstus, saskaņā ar ,,Slimo kasu normālstatūtu"
130. p., kases izsūtīs darba vietām izsniegšanai kases dalībniekiem.
Ja kaut kādu iemeslu dēļ saraksti nebūs izsniegti, tad vēlētāji tos
varēs saņemt pie vēlēšanu urnām.

Vēlēsasiu urnas atradīsies
š. g. 20. decembrī:

1) Brīvības ielā 192, slimo kasē .... no pīkst. 8.00—20.00
2) L. Grēcinieku ielā 34, Vispār, apdrošin.

sabiedrībā „ „ 8.00—20.00
3) Vidzemes šos. 152, A/S. ,,Rīgas manu-

faktūra" „ „ 14.00—17.00
4) Mārtiņmuižas ielā 10, A/S. ,,Juglas

manufaktūra" „ „ 11.00—17.00
5) Strazdumuižā, sab. Rīgas kokvilnas

manufaktūra „ „ 12.30—13.30
6) Artilērijas ielā 55, V. Kuzes fabrikā „ „ 11.30—21.30
7) Katoļu ielā 2a, A/S. „Kolibri" fabr. . . „ „ 14.00—19.30
8) Stabu ielā 10, K/S. H. A. Brigers fabr. . ,, ,, 7.30— 9.30
9) Daugavgrīvas ielā 10, E. Mežita fabr. „ „ 7.30— 9.30

10) Brīvības ielā 179, Rīgas pils. ielu dzelzc.
depo „ „ 6.30—15^00

11) Vidzemes šos.27, L. Eiche virvju darbn. ,, „ 7.00—9.00
12) Vidzemes šos. 31, O. Reimana korķu

fabrikā ...' ...' .„ „ 16.00—17.00
Š. g. 21. decembrī:

1) Brīvības ielā 192, Slimo kasē .... no pīkst. 8.00—20.00
2) L. Grēcinieku ielā 34,Visp. apdrošin. sab. ,, „ 8.00 20.00
3) Vidzemes šos. 152, A/S. „ Rīgas manu-

faktūra" „ „ 14.00—17.00
4) Vidzemes šos. 159, Juglas aptiekā . . ,, „ 9.00—18.00
5) Vidzemes šos. 29, A/ S. ,,Rīgas vilnas

manufaktūra" , „ 14.30—15.30
6) Rēveles ielā 8/10, sab. Šuberts, Rudzīts

un biedri „ „ 16.30—19.00
Balsis saskaitīs tūliņ pēc vēlēšanām.

25543x Kases valde.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 17. janvārī, pulksten 12 dienā,
Kuldīgas virsmežniecības kancelejā,

augošu mežu
II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 46 vienības, vērtībā
no Ls 11 līdz Ls 555.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25469o '

Soukas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 8. janvāri, pīkst. 12 dienā, 1. iec.
mežziņa kancelejā Gricgalē, 1933. g. 2. novembra izsolē nepārdotās
vienības

[augoša meža pēc platības un celmu skaita:
no I. iec. mežniecības Mēmeles un Pilkalnes novados, kopsummā
32 vienības, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 95,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt 110 izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņa. 25489x



Latvijas SarRanā Krusta 3-Ktoigsi naudas loterijas Nr. 29II klases izlozes
oficiafois vinnestu sarafksts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-kIasīgās naudas loterijas
Ne 29 II klases izloze notika no 4. līdz 7. decembrim
1933. g. Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem , 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un i.
Ls 5000 —

6865

ā Ls 2000,—
84406 139656

ā Ls 1000,—
16219 38513 148369

ā Ls 400,—
13183 15640 68416

ā Ls 200,—
1428 8252 31579 51342 63935 65907 82357 110738 124634

143237

ā Ls 100,—
SOI 13737 25868 29007 32123 32570 36167 40157 40969
46329 76421 83031 91521 100208 111181 114749 126014
131966 132345 137883 141787 143950 144165 144189 149613

ā Ls 40 —
10186 15549 28110 31607 42947 43358 45937 57780 62308

«3395 67163 69374 77060 86176 100534 103325 103505
103785 113807 117402 126470 133970 141170 148736 149533

ā Ls 20,—
449 3818 8174 9554 11431 15090 15361 16210 16501 18228
18349 20743 21780 25558 28814 30275 30633 30817 31210
31991 32410 32611 32807 38905 40836 41801 42812 43163
43318 44840 47489 51791 54624 55845 56402 64059 64074
€4868 66009 69334 69812 71344 72348 73929 75162 75850
76641 76723 77024 77336 80094 80652 83003 85318 86016
87580 88351 90128 90621 91529 91681 96226 96430 99744
99889 100999 101755 101829 104230 109197 109788 110635
114610 118472 118532 119038 119241 121713 126033 126684
129566 131006 133426 135440 135935 136190 136744
136776 137454 138046 139540 140011 145509 146101

146480 146591 148715 149046 149100 149862

ā Ls 10—
€72 733 845 1085 1137 2377 2479 2860 3205 3248 3597
4424 4608 4653 5375 5569 5883 6581 6917 7104 7763 8056
«493 8848 9019 9302 9933 11235 11434 11554 11662 11828
11923 12087 12190 12336 12907 13075 13439 13960 14023
14033 14229 14741 14882 16114 16173 16515 17793 17840
17882 18522 18567 20283 20526 20688 20901 20910 21871

22474 22755 23574 23600 24719 24830 24984 25191 25208
25319 25899 25939 26113 26220 26504 26561 26629 26659
27006 27398 27430 28139 28312 28545 28598 29203 29230

.29558 29918 299«10 30978 31141 31477 31901 31941 31985

.32084 32263 32873 33283 34275 34327 34342 34384 34447
35667 35928 36897 37318 37432 37760 38195 39018 39215
.39469 39993 40050 40139 41661 42168 42464 43869 44156
44327 44604 44785 45534 46988 47166 47405 47736 48354
49219 49474 49750 49892 50068 50194 50448 51054 52428
-52846 53977 54462 54699 55114 55180 55364 56964 57007
-57773 58025 58263 59597 60133 60189 60403 60410 61044
61217 61812 61971 62164 62790 62961 63872 63986 64035

?€5284 67581 67742 67903 68213 68847 68848 69008 69037
€9580 69928 70178 70598 70667 71386 71619 71771 71910
72558 73163 73563 73835 73912 74107 74112 74427 75554
75559 76447 77018 77032 77195 77672 77817 78459 78622
78649 79475 79670 79821 79876 80127 80668 82042 82044
82502 82688 82871 83070 83531 83889 83940 84039 84081
-84363 84776 85041 85101 85113 86091 86617 87578 87610
87885 88353 88518 88896 89104 90010 90111 90502 91047
91384 91387 91465 91505 91561 91815 92739 92788 93556
93684 93699 93921 94399 94577 94676 94950 96014 96920
96930 96998 97018 97069 97470 98183 98536 99354 99697
100218 100293 100425 100694 100732 100912 101634
102597 102930 103562 103577 104408 104426 105000
105236 105597 105771 105965 106035 106287 106938
107614 108363 108849 108867 108889 109475 109490
109724 109880 109927 110115 110212 110222 110308
U0988 111931 112035 113026 113161 114224 114388

114391 114784 116931 117438 118130 118222 118310
119276 119430 119871 119994 120310 121674 121884
122057 122423 122510 122640 123752 124207 124819
125347 125368 125736 126246 126639 127897 128202
128863 129001 129322 129885 130197 130615 130864
131267 131633 131711 132099 132313 132370 132445
132796 132885 132919 133033 133241 133623 133831
133863 133912 134142 134267 134320 134683 134734
135049 135372 135378 136466 137055 137606 138976
139281 140188 140474 141331 141825 142500 144084
144115 144754 145180 145411 145659 145893 145964
146026 146052 146243 146409 146716 146818 n47101
.147168 148065 148141 148339 148341 148668 148703

148767

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu numuri ie-

-spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus.
Katrā nodalījumā ietilpst pārskats par 1000 lozēm.
16 98 100 173 183 188 195 200 228 258 265 275 282 288

358 384 396 404 405 443 490 514 536 550 605 643 668
687 712 716 783 793 795 815 830 862 868 940 949 974
999

1001 18 31 66 91 93 95 107 124 133 171 175 200 223 229
241 269 293 297 308 328 336 355 386 388 390 412 425
431 476 513 515 546 552 591 614 634 635 661 664 668
669 681 682 690 706 733 735 789 809 848 871 880
888 893 931 941 955 972 988 996

2000 60 94 98 120 126 131 137 208 218 253 259 312 319
333 378 398 410 420 422 438 460 465 473 491 499
555 563 581 619 627 652 654 671 686 714 715 732 735
780 795 801 810 827 902 929 931 956 973

3046 70 123 186 226 262 289 295 363 379 431 473 477
503 509 552 578 604 618 624 673 674 726 774 795 801
807 827 839 856 873 970 982 993

4015 21 31 56 64 70 75 76 122 126 173 196 213 222 230
233 292 299 316 335 339 358 403 406 422 428 491 548
561 577 587 590 609 610 612 637 639 742 749 759
762 821 891 896 914 922 940 991

S009 15 24 42 58 161 164 167 170 177 185 192 195 240
260 274 289 294 340 380 385 390 396 430 436 455 482
490 514 573 574 582 584 616 630 631 691 743 817
844 846 853 864 889 918 945 972

6015 25 32 78 83 117 119 191 234 236 245 254 344 372
374 401 431 461 466 490 492 533 564 655 667 673
691 695 697 708 709 819 823 831 847 856 863 880
881 921 939 992

7020 25 26 78 80 84 149 163 192 199 206 219 230 235
238 245 262 264 309 311 320 373 390 412 416 430
450 453 475 490 519 545 633 680 691 740 757 783
787 788 826 831 834 897 962 988

8021 32 42 62 85 107 187 189 207 226 231 235 246 261
272 284 299 328 415 430 440 481 506 531 537 577 601
617 624 633 660 665 666 680 701 709 717 773 780 787
823 858 886 899 904 954 963 969

9002 24 29 63 64 73 86 123 155 181 183 192 208 213220 230 265 400 453 464 538 563 585 594 619 642
654 683 693 720 752 822 887 897 920

10006 16 82 87 88 102 105 182 185 191 233 246 254
255 261 285 288 294 301 308 314 315 360 395 405
411 422 428 448 467 475 495 503 529 556 599 634
642 644 669 675 688 689 713 726 751 756 767 772
780 788 792 816 835 838 841 846 859 912 949 959
987

11002 16 23 28 42 61 87 109 114 123 176 186 210 267
318 393 438 476 486 523 575 598 656 676 678 689
734 751 759 761 825 830 847 885 890 892 915 962 977
992 995

12000 3 18 40 61 76 77 129 151 255 309 338 347 372
529 534 538 574 587 623 641 643 674 696 736 742
760 770 785 807 846 852 863 888 898 899 922 943982

13000 29 40 56 61 70 85 86 126 191 198 213 221 224
252 271 310 335 352 375 411 428 486 492 498 501
519 533 544 554 565 570 584 656 680 692 698 714
753 765 796 809 818 824 859 862 897 902 915

14036 68 74 89 104 157 245 247 309 335 344 363 373
377 388 496 520 529 542 562 573 578 583 627 677
682 737 778 802 881 898 917 976 990 991

15043 52 72 76 109 136 146 190 195 196 207 214 220
230 247 253 272 297 363 376 387 388 436 451 467
486 531 535 539 544 563 598 600 613 641 673 677
712 733 740 747 766 778 800 807 854 877 903 905
913 924 929 937 939 950 961

16007 38 55 96 117 170 184 213 231 242 244 262 263
283 322 358 359 388 422 427 451 460 480 496 513
514 522 538 546 553 556 560 570 607 681 788 816
823 831 839 860 861 864 866 867 882 886 908 909 932
VŪ4 V4*

17006 44 47 62 68 83 109 161 163 164 171 189 193 198
244 259 268 273 278 293 297 311 326 343 347 361
369 373 392 402 412 424 440 460 525 537 554 593
624 640 655 658 664 669 670 735 751 755 761 767
770 773 782 799 810 844 854 858 875 877 889 892 902
928 945 968 984 985 993

18017 25 29 111 145 207 212 224 292 315 344 350 377
384 427 461 462 481 493 500 582 604 617 654 668
684 691 710 731 738 762 763 772 839 858 870 874
877 910 954 962

19029 40 63 86 106 109 131 133 144 148 159 177 224
271 282 311 379 385 574 618 673 740 766 804 847 861
874 988

20049 52 89 117 120 163 171 175 211 217 259 315 358
364 466 482 495 551 562 600 612 613 618 655 657
659 670 757 812 815 820 832 979 994 995

21034 46 92 124 147 167 174 177 210 241 283 338 384
388 402 416 433 441 450 453 503 602 611 612 616
661 686 704 733 752 768 778 782 784 811 814 827
851 854 880 887 891 955 959

22001 9 23 33 69 84 99 104 124 143 208308 cUO 327
336 338 380 398 400 425 447 469 483 524 534 536
573 589 601 606 700 705 711 721 774 782 821 825
841 849 895 912 927 942 972 978

23025 87 108 222 224 227 243 250 308 312 315 384 385
457 482 485 514 569 570 620 641 645 650 666 679
719 723 734 787 798 826 841 847 849 871 876 915
978

24001 13 23 49 111 147 154 200 201 205 213 220 225
267 271 310 349 367 450 458 459 546 552 556 568 569
587 589 604 683 707 730 754 758 784 798 806 835

847 868 886 889 930
25005 6 27 31 53 59 73 81 104 107 116 119 131 210

225 243 255 261 269 301 324 332 339 370 376 378
381 400 401 413 450 464 483 487 495 511 541 559
572 574 587 616 706 711 744 760 776 777 786 794
808 817 847 849 896 921 922 999

26000 1 52 85 106 124 173 174 207 227 251 268 276
296 309 323 329 351 377 385 398 426 429 445 462
472 482 495 506 531 552 578 590 615 628 634 682 707
733 736 760 776 803 816 829 833 842 843 849 850
932 941 977 991 997

27008 26 47 101 143 174 175 187 218 257 260 299 343
348 355 358 364 423 424 447 450 462 478 494 525 601
629 644 647 695 700 701 764 843 860 861 929 931 934
949 965 977 992

28006 22 35 80 87 91 116 154 155 174 181 186 199 205
211 231 232 240 249 253 260 277 288 289 294 305 316
346 375 399 405 426 521 556 574 594 603 640 643
657 662 698 732 743 756 782 794 798 811 830 833
843 848 888 900 913 917 941 965 967 988 995 997

29050 69 71 72 95 102 103 106 109 114 180 183 185
186 216 221 223 229 234 276 281 298 311 312 318
326 349 385 455 495 504 533 573 578 650 671 675
690 705 729 754 801 805 814 857 875 895 907 943
955 956 964 970 987

30033 35 120 121 140 165 177 182 183 191 207 208
213 225 233 239 254 256 269 286 353 355 402 415
419 449 469 490 493 547 559 613 639 663 672 673
676 693 713 755 765 767 777 793 794 808 828 851
878 906 921

31013 18 43 70 87 96 102 110 137 205 209 217 237
260 278 290 308 316 330 334 356 360 379 392 399

400 409 526 544 547 549 564 603 618 643 661 701
702 709 720 734 742 767 861 864 885 904 906 915
943 992

32007 20 51 72 91 154 160 168 190 198 199 221 244
265 279 299 321 334 349 369 380 407 446 469 488
531 539 556 580 598 635 657 675 684 751 789 806

821 836 837 846 855 867 891 904 916 946 951 976
992

33002 3 50 86 92 107 150 154 156 179 181 206 211 222
241 282 315 352 362 393 434 458 476 479 480 485
489 503 509 539 545 560 611 624 676 682 683 700 707
710 716 721 746 782 791 830 840 848 859 895 909
923 928 959 990

34014 53 86 105 142 156 177 216 242 254 255 277 284
332 352 357 368 370 373 394 397 403 407 418 430
437 438 492 500 527 535 541 542 547 560 562 568
586 594 638 657 678 681 682 701 717 740 768 790
877 912 919 926 945 988 997

35016 31 52 60 75 80 144 189 197 204 208 232 240 245
273 278 325 330 355 387 395 413 418 428 434 440

450 478 480 499 509 535 543 564 575 701 703 707
708 761 783 786 816 817 819 821 833 850 858 873
902 918 949 951 965 974

36050 51 136 150 205 211 219 235 236 331 334 335 371
411 418 450 453 470 479 486 498 512 526 555 563
565 586 593 607 622 636 660 663 670 693 724 732
753 764 767 770 775 783 786 802 835 852 902 915
956 960 977 984 988

37028 29 62 66 75 99 163 223 229 237 239 244 252 256
306 311 317 320 356 387 389 470 506 513 524 619
635 649 667 703 746 765 766 773 807 816 831 836
877 887 941 981

38001 16 51 122 138 175 189 192 200 234 235 245 268278 339 341 345 348 373 432 453 480 504 510 530
540 541 544 583 608 613 622 649 651 672 688 705
747 755 773 779 798 883 950 951 952 961 985

39001 4 27 34 54 82 119 131 165 209 230 238 271 281
315 330 333 352 355 356 380 381 384 398 465 482
489 534 556 564 588 591 638 688 689 692 711 718
771 799 810 859 895 909 919 945 954 957 973

40002 19 39 56 173 187 234 257 280 286 318 331 350
362 365 397 413 429 432 464 485 486 502 580 603
682 687 715 717 735 772 816 821 829 843 892 900 949950 995

41016 42 55 66 90 102 104 109 115 193 222 226 236 252
262 277 293 295 304 321 331 332 338 357 379 383
388 403 405 437 439 461 470 472 481 488 499 506
529 551 556 557 581 583 586 600 603 605 646 674688 703 713 742 749 777 806 809 837 846 864 939

42038 79 106 121 153 173 197 266 318 323 364 368
382 389 404 406 444 462 517 537 582 600 604 645
687 710 793 804 836 845 862 872 881 884 886 949
955 983 988 999

43003 19 20 52 70 88 122 168 169 173 198 220 319
337 340 347 365 367 383 393 400 448 450 464 473 484
485 531 555 560 612 667 773 778 795 798 807 810
815 825 834 851 853 893 912 933 964 987

44002 7 12 114 145 160 195 245 303 381 401 415 419
436 447 453 494 507 519 571 580 587 634 646 690
705 741 744 750 761 780 818 838 866 871 904 919
923 925 941 943 952 987

45042 85 87 126 128 141 148 156 160 201 291 297 299
315 322 324 367 397 547 554 595 636 660 690 721
744 823 827 835 861 876 896 919 922 959 972 993

46002 22 56 96 131 153 167 213 244 254 255 260 261
280 347 368 387 399 441 463 550 564 565 608 616
747 766 779 785 815 832 836 845 848 866 899 901

47018 40 48 57 60 102 112 129 140 197 207 210 236
300 311 363 366 373 384 397 415 417 459 524 551
623 665 667 733 755 786 813 816 819 824 873 877
889 913 996 997

48033 44 97 131 156 172 230 243 247 299 328 375 400
457 461 462 467 487 500 505 523 542 545 604 618
641 653 659 674 684 757 761 773 813 829 838 843
850 864 868 878 909 922 932 942 944 955

49015 24 33 45 62 81 93 131 142 154 164 195 207 215
222 224 237 261 269 295 309 429 494 519 560 580
592 606 646 663 695 729 775 804 843 860 964

50096 106 127 142 233 234 264 271 277 285 329 355
378 386 416 477 489 523 567 648 718 719 744 755
781 807 813 866 928 948 964 976 978 990

51043 74 75 99 110 115 121 131 133 148 176 227 254
274 283 284 288 299 314 330 390 406 418 464 495
523 568 578 589 614 631 638 739 755 757 767 807
814 824 841 867 869 903 944 994

52000 19 21 35 107 130 139 162 167 179 191 236 257
304 330 348 349 360 395 400 419 431 508 526 529
541 543 556 564 575 578 583 597 623 661 679 682 690
694 697 716 765 887 915 923 926 951

53007 17 29 33 63 66 72 115 147 149 158 265 326 379
444 471 494 502 513 539 552 564 593 620 648 664
718 784 803 821 827 836 860 867 888 889 920 935
939 943

54003 61 99 118 135 149 189 192 240 297 300 326 366
424 460 474 487 490 550 558 585 623 644 649 671
672 688 697 752 763 769 778 814 817 826 874 898 910
924 926 936 937 957 979

55020 66 67 106 136 177 178 204 221 238 252 256
261 286 384 393 404 415 438 461 490 529 547 586
590 592 682 694 720 725 755 790 793 798 807 836
862 868 879 887 923 937 939 977

56013 17 24 39 53 65 118 165 183 226 235 242 254 260
292 307 316 349 366 368 384 389 398 400 436 466
503 540 556 600 603 636 640 676 678 682 730 736
741 761 768 774 779 812 825 827 844 852 937 963
980 994

57002 37 41 90 98 152 192 200 209 213 216 236 269
331 341 359 401 407 419 444 448 452 486 497 520
548 568 608 641 673 675 732 774 784 809 817 858
931 938 942 965 966

58073 85 89 92 120 150 234 259 356 413 463 518 520
574 585 594 632 640 682 705 736 737 740 743 758
763 846 859 890 892 927 941 980

59007 12 37 43 126 128 129 169 277 352 359 366 437
456 459 463 510 511 539 579 591 703 730 757 768
769 783 856 860 878 892 908 910 920 974 977 994

60014 62 86 91 98 132 156 160 175 178 184 211 245
277 298 316 362 423 432 434 447 484 499 520 523 531
555 577 648 650 674 698 726 765 791 817 831 842

932 946 965 973 977 987
61006 27 33 69 93 107 114 158 206 221 292 331 369 377

418 451 489 513 551 559 568 592 596 693 719 722
770 773 810 848 851 887 905 917 929 936 942 951 973

62010 29 71 99 100 106 112 114 117 122 129 148 230
260 286 291 366 393 411 443 446 482 490 502 516
520 557 561 571 580 641 656 670 685 686 714 742
770 775 785 838 857 876 896 938 962

63028 30 43 49 68 115 123 127 134 135 137 144 200 228
235 266 279 280 304 309 319 325 336 388 389 397
406 437 453 459 470 483 493 498 502 506 529 570 575
585 597 614 758 771 783 788 789 807 810 813 815
824 831 849 864 867 868 873 891 943 952 975 981 988

64014 38 72 119 122 156 159 198 222 243 258 261 293
422 456 485 487 491 502 593 603 607 622 692 778 813
937 958 967

65086 98 110 125 126 131 175 188 202 210 218 229 258
263 297 317 345 357 358 374 375 401 466 539 587
601 620 665 680 723 735 780 782 792 799 839 840 892
951

66011 60 87 92 105 106 114 145 155 243 272 331 352
373 385 400 408 434 436 482 507 512 551 574 616 627
702 715 736 761 795 799 813 815 816 854 879 892
974 977 986 992

67013 19 22 36 50 56 69 123 176 187 208 215 267 300
357 375 387 391 398 421 439 446 476 493 498 527
590 625 628 632 649 656 678 770 778 779 799 800
859 860 872 894 946 953 955 959 991

68000 17 48 67 89 97 124 183 207 235 294 298 333 343
360 392 408 409 423 466 469 508 510 512 562 581
583 597 599 617 628 648 650 682 699 701 706 723
956 979



69012 55 99 103 118 125 129 134 160 16 5 215 232 250
275 289 302 322 352 395 398 399 428 448 484 551
609 623 633 660 673 691 698 731 737 795 827 833856 857 867 869 871 939 971 974

70002 34 42 78 110 131 198 207 212 214 227 244 254
298 302 321 336 415 448 449 501 526 545 599 644
649 678 692 758 772 789 805 814 841 881 889 902
911 916 929 930 947 948 989 995 998

71000 10 22 46 74 88 97 120 163 165 209 254 277 288
325 328 335 364 373 377 388 393 398 400 422 473
475 527 547 578 588 594 601 648 650 670 681 732
748 796 823 826 832 834 837 867 878 900 940 950

72011 49 81 85 154 185 190 211 250 252 266 289 311
315 331 342 359 448 475 492 508 528 529 532 566
597 617 666 695 747 751 770 772 797 843 900 929 949
950 959 964 978

73006 48 53 64 65 112 126 182 184 220 225 277 303 310
317 322 328 403 406 412 440 456 465 496 504 510
587 589 627 645 659 664 674 699 703 753 759 762 805
857 868 884 896 938 952 957 968 970

74020 27 60 88 119 127 144 208 271 288 301 310 327
364 381 408 429 473 490 494 514 535 540 552 560 570
576 611 648 690 724 737 779 848 903 964 995

75007 33 43 81 101 163 166 228 246 255 312 350 390
391 397 412 489 494 498 512 521 525 537 556 599
603 636 638 645 649 651 656 671 682 690 733 755
764 766 777 800 809 878 910 930 939 971 989

76063 81 119 144 174 183 192 220 226 232 238 245 256
292 303 314 342 355 382 430 434 450 465 496 521 544
548 552 614 639 659 683 701 707 715 733 735 774
788 796 807 812 813 832 878 893 899 907 916 917 920
955 971

77027 29 35 116 199 214 228 242 250 265 346 369 410
414 42 1 469 526 590 645 653 697 720 740 775 8 15
844 852 884 920 930 935 938 990

78002 14 90 100 120 144 186 206 212 213 232 233 245
259 291 321 344 384 397 427 441 453 478 486 534 535
594 608 652 681 689 725 729 756 765 768 771 780
785 853 877 892 896 903 909 958 -959 987

79002 17 79 87 101 109 123 175 184 201 206 256 285 288
320 321 344 394 419 441 462 468 469 473 476 484
491 527 539 542 571 614 688 694 707 714 716 730
742 746 797 808 822 826 854 887 888 894 907 927 978

80069 86 101 124 154 163 201 203 226 357 380 385 405
438 459 460 461 510 521 531 559 565 583 594 603 631
638 658 673 702 731 740 766 769 818 866 880 898
907 912 927 938 939 966 981

81036 73 81 183 209 226 314 333 357 364 380 420 462
480 494 505 514 554 639 666 687 721 732 739 784
793 806 841 859 888 895 928 941 949 959 966 987

82057 60 181 182 189 214 234 248 276 319 342 347 412
42 6 551 568 606 644 671 681 692 713 722 724 759
773 890 916 929 932 944 961 968

83035 60 77 120 132 165 178 19 0 202 213 257 268 272
280 285 290 320 323 350 352 360 361 363 495 534 557
590 627 704 740 745 789 833 841 862 867 879 933
939 942 987

84006 54 62 84 87 99 114 163 223 253 275 290 305 314
327 353 362 377 396 407 417 445 486 501 511 521 522
568 731 752 786 796 826 844 931

85025 56 61 67 107 159 169 194 216 276 277 353 376
430 447 505 512 538 699 712 714 739 759 779 820
828 857 881 885 890 915 916 917 920 945 949 981 989

86030 36 49 56 73 96 99 146 150 159 184 205 23 1 244
274 277 309 320 335 346 373 378 402 408 423 433
444 501 549 554 619 643 651 652 684 701 703 711
770 806 874 911 917 930 985

87059 120 151 174 175 18 6 196 215 233 239 286 299
336 359 405 450 560 626 694 711 713 729 735 754
769 774 829 844 846 863 872 913 916 939 943 949
991 992 994

88060 62 93 182 221 275 339 343 387 422 434 455 465
478 491 494 528 529 554 571 6 16 662 741 756 75 9 791
809 836 865 867 868 869 871 878 881 889 894
897 915 929

89002 17 34 53 58 98 10 7 118 171 195 207 230 251 290
294 298 300 310 327 402 444 464 479 491 524 547 552
560 564 581 594 601 613 618 625 633 650 720 734
769 779 784 836 865 873 899 906 915 925 957 994 997

90013 35 61 74 120 126 182 184 270 282 311 326 37 1
373 430 471 482 510 515 571 596 614 622 675 681
728 740 749 765 774 792 796 835 855 856 867 916
923 938 946 952 982 992

91000 21 39 56 112 125 144 186 196 21 8 234 310 348
352 427 439 442 462 475 490 513 524 546 578 583
585 601 612 616 619 620 622 703 711 754 787 808
823 903 906 908 937 943 948 953

92018 25 67 7 3 121 132 135 150 173 174 176 226 237
289 322 355 356 362 378 419 494 539 581 584 621 652
679 682 700 710 733 735 768 800 824 843 865 909 922

93030 68 77 96 101 129 150 242 252 264 284 318 384 416
431 449 477 483 492 550 564 567 592 598 621 631
680 703 724 749 755 781 784 804 812 874 895 925
931 944 958 963 990

94014 36 39 88 103 136 152 153 175 208 233 239 249 252
276 299 345 395 396 403 414 421 432 437 442 456
5 13 525 543 581 635 637 642 650 682 685 688 720
748 769 818 835 847 885 888 927 934 952 958 997

95050 111 134 142 200 204 268 272 273 284 314 352 360
398 421 424 457 464 469 487 489 495 504 511 585
648 682 686 712 733 764 828 840 876 880 938 956
968 979 994

96011 71 79 87 125 131 159 169 174 202 289 295 316 333
370 402 446 486 501 505 508 531 536 579 623 636
675 804 855 858 915 972 997

97010 50 72 82 108 112 137 166 220 250 298 321 338
384 393 422 427 434 449 496 517 525 632 644 663
678 692 819 829 839 846 853 871 876 894 919 951

98006 9 60 70 74 84 139 179 199 287 290 318 343 374
402 425 444 513 519 554 566 603 606 609 623 636
641 644 661 662 677 684 688 737 757 788 791 829
867 869 886 890 893 907 920 943 961 995

99010 74 86 97 104 165 172 183 220 271 294 297 329
366 375 376 393 399 411 453 486 492 531 537 576
582 590 599 603 652 690 710 723 727 795 848 854
865 881 903 906 911 920 958 997

100021 35 56 96 137 143 156 197 204 207 216 235 242
273 278 305 407 415 450 469 475 490 505 533 571 645
654 706 755 772 851 871 940 960

101004 22 30 42 97 115 151 181 270 292 313 327 390
393 394 409 429 449 451 621 622 636 692 694 701
732 777 786 795 804 807 843 872 878 896 904 929 953

102005 6 68 88 149 185 211 236 245 254 273 309 315
316 320 334 36 7 385 474 475 497 504 549 575 591
618 637 663 678 689 692 698 713 730 741 862 906
978 981 999103012 113 132 151 176 181 186 224 225 326 416 428
451 466 477 495 497 507 529 534 566 568 593 608 657
666 752 800 804 815 845 857 912 963 972

104056 66 134 166 170 193 259 284 306 352 363 415 461
513 515 539 560 577 588 619 621 626 662 719 734
765 776 793 856 879 913

105063 125 208 274 307 310 322 392 395 408 458 515
628 681 707 720 723 730 755 836 857 860 866 870
874 926 946 984

106014 33 57 66 72 129 142 168 170 176 201 208 224
227 251 253 254 279 302 305 350 353 373 445 452 489
498 575 628 643 704 727 744 769 791 804 822 849
872 890 906 978 982

107005 16 19 31 60 62 79 100 103 111 188 191 288 347
358 397 414 427 429 456 502 603 662 691 722 755
757 794 801 804 810 845 859 879 923 976 987 991

108031 82 127 149 173 229 259 284 312 324 340 362
468 476 479 491 504 519 621 626 686 701 705 721

765 787 910 921 972
109012 31 58 63 93 108 119 130 164 210 219 239 331 352

353 389 428 485 518 574 575 577 600 606 608 622
630 646 672 682 694 720 735 737 744 750 752 786

800 877 899 906 914 940 946 954 978
110049 91 108 171 199 207 218 241 253 26 9 272 275

279 284 304 309 318 406 423 443 454 490 495 499 502
533 568 572 641 655 668 739 802 817 819 929 937
949 998111024 2 9 40 41 91 102 105 154 157 177 247 24 9 254 283
316 334 351 352 368 391 395 408 449 456 471 503
514 558 582 655 665 666 694 717 753 798 828 831 845

859 884 899 929 944 974
112003 22 60 117 134 168 235 256 297 32 1 325 364 369

468 492 502 517 526 561 576 586 590 593 597 660 706
708 765 786 861 894 910 923 982 986 994

113004 12 18 35 56 89 105 129 138 149 154 162 224

248 320 345 365 439 488 504 532 597 600 627 700 712
745 752 774 809 822 871 890 932 934 942 951 958 996

114006 2 6 32 35 42 5 1 62 63 107 110 126 131 138 146
187 220 244 277 298 313 364 399 428 442 470 488 528
532 536 606 622 632 663 713 72 1 724 732 743 747 75 1
809 836 844 851 887 889 890 900 952 958 980

115038 46 50 96 107 153 219 242 283 330 334 348 365
390 392 410 411 417 436 525 579 605 607 615 624
635 641 644 702 709 719 720 749 752 774 776 779 780
823 852 858 860 888 956

116034 116 123 144 163 179 181 204 220 230 234 236
267 279 292 309 337 340 353 362 376 388 408 426
432 451 461 467 507 548 590 839 914 930 971 996

117002 12 25 31 80 81 84 115 158 198 261 292 322
358 369 3 72 391 411 4 19 420 446 475 48 1 492 501
509 525 545 563 587 607 621 641 668 670 697 706
751 754 899 939

118056 101 105 123 133 161 180 182 205 220 224 243
244 258 274 291 298 313 329 337 338 383 386 404 447
484 515 556 564 644 659 681 712 808 823 878 919
921 970 980 984

119016 34 66 73 95 125 165 256 261 265 277 328 4 09
426 431 451 554 568 578 655 729 783 911 941 960
978

120054 67 73 88 102 115 117 133 143 163 199 209 230
308 329 335 363 404 429 478 562 579 586 604 608 621
643 666 670 701 789 801 832 841 856 859 939 954
979 991

121001 42 53 88 121 138 186 200 247 256 312 342 350
366 377 419 438 499 527 529 559 562 568 594 601
631 634 673 706 742 774 787 791 813 820 939 946
975 987

122006 23 44 50 51 55 62 7 9 85 94 141 151 182 187 196
211 258 291 309 336 351 414 438 464 470 486 502
535 562 638 675 688 696 718 727 741 771 814 863902 9 14 946 947

^^^ ^ m—»».j . .. nnm^

123007 30 72 107 172 207 261 299 341 358 379 380 495
502 509 523 527 542 544 560 562 584 '599 624 667
697 742 744 806 822 827 836 875 891 961 994

124013 52 57 92 97 100 102 117 118 126 141 142 212
231 238 257 259 329 335 342 404 422 441 458 459'
462 468 487 495 507 515 523 546 610 612 655 658
727 756 823 830 902 917 969 979

125017 35 46 63 165 168 204 209 299 313 330 349 378
391 417 433 438 534 536 566 599 610 669 691 700
704 725 731 824 885 905 908 909 930 932 935 946

126008 27 52 60 88 99 124 126 136 205 207 222 260
266 279 293 307 310 312 320 340 377 38 2 418 461 499
534 544 577 592 701 708 745 753 783 8 19 821 852
888 899 931 995

127000 12 21 55 293 306 314 358 375 422 445 452 474
480 559 564 597 61 8 657 681 698 699 705 720 766
784 802 813 840 844 854 870 913 917 923 928 969

128090 94 101 104 135 140 163 185 193 197 244 284 333
362 425 4 38 474 48 1 486 507 510 522 531 546 603
609 662 664 7 41 749 775 824 84 6 850 859 886 940 967
981

129033 34 83 97 156 172 233 301 310 330 349 360 384
385 389 392 394 411 422 447 506 515 525 541 571
581 603 612 619 634 637 644 659 710 717 720 734 746
778 780 824 846 883 900 914 916 925

130005 25 38 43 93 109 144 167 168 172 199 209 213
223 261 276 328 457 474 497 524 587 590 611 647
699 700 752 761 771 775 834 977

131000 17 22 27 64 127 153 161 167 174 196 209 218
223 243 244 318 324 332 33 5 375 412 542 566 602
608 659 726 730 740 743 761 788 808 820 832 834-
851 871 949 965

132021 71 119 132 134 145 147 193 225 238 281 282
361 371 381 401 421 426 430 438 452 459 472 488 504
526 533 535 543 553 554 570 581 617 649 697 724
761 772 773 810 813 825 832 844 859 865 866 870'
881 910 922 982

133000 8 22 74 107 111 162 184 303 305 320 334 336
364 384 402 487 509 515 523 530 540 571 619 638

648 687 689 737 800 804 830 853 88513 4023 27 28 45 77 120 147 151 194 240 252 253 258:
277 299 301 307 347 366 384 428 434 461 465 487
489 516 517 523 540 592 593 606 657 658 665 668
670 671 771 774 866 906 966 990

135039 57 79 96 141 142 186 213 218- 248 305 323 363
384 414 424 430 519 525 534 659 701 707 723 739
740 769 775 794 826 839 845 897 904 932 946 949 966-

136044 50 77 110 119 124 140 176 178 205 217 295 3 12
354 358 367 425 459 476 496 606 635 650 666 709'
718 726 765 780 858 899 964 985 986 997

137005 38 42 65 72 85 124 135 152 201 205 240 254 271
282 297 319 382 384 412 429 450 457 461 479 508
5 13 541 6 10 625 63 4 727 738 755 770 777 779 832
866 887 890 894 941 977 995

138042 63 86 112 131 133 137 151 203 254 263 276 311
330 340 357 371 374 403 441 500 502 559 644 651 654
669 676 685 694 699 717 721 728 757 763 823 879 895-
917 937 938 959 977 980

1390 13 23 29 62 93 10 6 139 196 20 9 456 501 546 574
616 629 661 672 677 680 695 753 783 942 945 979'

140024 27 31 38 51 68 128 142 189 207 258 285 306
323 334 340 361 377 388 442 452 520 522 538 626'
636 732 736 800 805 808 809 863 906 942 952 975

141000 54 58 10 4 119 126 131 162 184 208 21 8 22 3 259
263 278 322 380 384 419 447 492 506 534 542 543 545
595 617 651 652 681 698 748 749 777 839 844 862
866 891 893 901 910 919 953

142010 94 148 168 171 201 204 207 250 288 367 373 374
388 427 553 591 594 595 597 610 636 671 692 735
736 780 785 805 855 871 880 923 930 952 979

143102 104 106 166 170 188 194 218 222 228 257 260-
293 307 347 358 376 407 421 431 456 458 475 485
493 513 546 550 551 558 565 576 607 610 616 649'
685 726 739 747 749 789 790 804 808 821 849 920
928 943 962

144032 34 39 42 47 95 103 140 143 174 177 197 223
313 328 347 358 392 399 497 576 581 589 638 657 i
660 672 700 735 745 849 904 921 940 946 979 ???

145009 26 32 140 153 168 197 211 256 269 335 345 395
433 453 463 465 494 506 546 571 600 617 668 699"
705 738 746 751 764 861 887 901 909 910 938 940 995
999

146004 24 46 73 80 207 222 223 242 244 247 250 270
282 293 316 334 359 395 396 408 423 441 463 467
495 500 503 507 512 583 624 660 727 786 788 799 880
857 902 906 933 986

147140 148 152 155 163 165 178 243 278 288 313 33?
350 359 377 419 432 511 556 588 622 629 710 727
756 801 806 861 863 884 949 997

148010 26 56 68 130 145 172 199 224 237 253 277 288-
309 380 426 437 442 455 459 479 487 502 5 38 567
645 746 747 810 852 885 887 900 924 950 971 973'
975

149004 8 54 121 172 211 213 241 342 386 388 424 460'
468 483 488 532 601 604 630 643 673 691 828 854868 903 925 931 959 971

II klases vinnestu izmaksa sāksies 22. decembrī.
11klases ložu apmaina uz 111 klasi līdz 1933.g.30.decembrim.

25545

Nirzas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus minētus
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) darba grām.
Ns Z 18581, izd. no Dobeles pag.
valdes 1932. g. 3. jūn. Ne 21
ar Praksēda Sutenis v.; 2) zirga
pasi N? \6450, izd. no Šķaunes
pag. valdes 1926. g. 31. janv.
N"2 700 ar Oipolita Donata d.
Muiženiks v.; 3) Latvijas pasi
ser. MN Ne 021336, izd. no
Nirzas pag. valdes 1928. g.
31. jūl. Ns 3136, ar Donata
Otzulis v.; 4) zirga pasi Ns 14093,
izd. no Nirzas pag. valdes 1926. g.
19i febr. Ns 541, ar Donata
Antona d. Otzulis vārdu. 24907b

Pļaviņu pastmeistars izsludina
par nederīgu nozaudēto radio-
fona brīvabonementa atļauju
Ns 57 30665, izd. no Pļaviņu
p. un t. kantora 1929. g. 25. apr.
ar Pļaviņu pils, vidusskolas v.

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi ser. JN Ns 011946, izd.
no Asūnes "pag. valdes 1928. g.
28. apr. Ns 1545 ar Malvīnas
Filipenoks vārdu. 21072b

Kalvenes pagasta ^alde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

kumeļa reģ. zīmi X? 358, izd. no
Kalvenes pag. valdes 1930. g.

7. febr. ar Juliannas Šūberts v.

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu ugunsgrēkā
sadegušo Latvijas iekšzemes per-
sonas pasi ser. AT Ns 008755,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
25. janvārī, reģ. Ns 281721,
ar Gabrielas Silovs, dzim. Plinta,
vārdu. 21730x

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BZ Ns 21334,
izd. no Rīgas prefektūras pasu
nodaļas 1928. g. 11. jūnijā ar
Ne 70990, Boļeslavam Rinģis, dz.
1909. g. 22. septembrī. ' 21728z

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto darba grāmat. Ns306,
izd. no Taurkalnes pag. valdes
1932. g. 29. nov. ar Arvīda

ī i'iiHp vārHii O.mHOh

KoKrūrjnīec. un tīrdzn. a/s

..[alders Lati"
likvidācijas komisija

uzaicina personas, kam būtu
kādas prasības vai tiesības pret
likvidējamo sabiedrību, pieteikt
savas prasības vai tiesības lik-
vidācijas komisijai Rīgā, I. Smilšu
ielā Ns 23/25 triju mēnešu laikā
skaitot no šīs dienas.

Visas nepieteiktas šinī laikā
prasības un tiesības tiks atzītas
nar dzēstām. 25544b

1 »

!Dašādi
sludinājumi.

Jāčunu lopkop. pārraudz.
biedrība

pārdos atklātā izsoiē š.g. 28. dec,
Lielbērsteles muižā, pie dz. stac.
Bērstele. vairāksolītājam pret
tūlītēju samaksu vaislas stac.
bulli Gaujmalietis LB 1305.

Liepājas pilsētas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības

„Trauksme"
1933. g. 19. nov. mantu izlozē
vinnesti krituši uz šādiem num.:

Vērtībā Ls 300,— Ne 1722.
Ls 130,— Ns 3052, 4610. Ls 67 —
Ns 325. Ls 48,50 Ns 1049. Ls 30 —
Ns 430, 3957. Ls 18,— Ns 3905.
Ls 17,—Ns 4525. Ls 15,— Ns 1506,
4152, 4419. Ls 14,— Ns 4243.
Ls 12,— Ns 654, 2453.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:

NsNs5, 11, 18, 119, 120, 124,
134, 154, 219, 245, 262, 267, 273,
277, 281, 309, 311, 332, 344, 346,
376, 378, 379, 393, 404, 434, 451
468, 476, 487, 594, 596, 604, 643,
665, 672,673,693,714,718,758,760,
776, 787, 832, 848, 855, 882, 883
887, 888, 899, 931, 934, 935, 972,

1028, 63, 1158, 1202, 12, 20
55, 77, 80, 1306, 34, 51, 57, 67,
72, 98, 1420, 41, 54, 96, 1503,
20, 89, 1603, 13, 32, 39, 51, 55,
72, 87, 88, 89, 98, 1725, 30, 59,
67, 71, 1869, 84, 87, 88, 90, 99,
1919 , 32, 36, 66, 71, 87.

2000, CSO, 69, 88, 2110, 36,
74, 2284, 2324, 32. 33, 35, 44,
53, 2412, 46, 84, 85. 2538, 59,
72, 79, 2601, 11, 32, 58. 81, 92.
2742, 45, 63, 2806, 32, 2909, 45,
87, 95.

,

3023, 25, 72, 74, 77, 3183, 94,
3226, 35, 57, 61, 74, 88. 3300,
22, 53, 3419, 92, 97, 3529, 36,
47, 56, 61, 89. 3628, 71, 81, 83,
97, 3719,55,68, 73, 81,83, 90,
3809, 33, 55, 61, 3963, 77,

4051, 53, 57, 4119, 60, 66,
4217, 47, 53, 86, 88, 4328, 92,
97, 99, 4415, 33, 57, 86, 4508,
28, 36, 4611, 39, 64, 4703, 48,
51, 53, 4819, 28, 43, 58, 59, 70,
74, 83, 4907, 10, 16, 19, 35, 36,
47, 78, 93, 5000.

Vinnestus izsniedz katru darb-
dienu no pulksten 17—19 bied-
rības telpās Katoļu ielā Ne 3,

1 mēneša laikā no publicēšanas
„Valdības Vēstnesī". Neizņemtie
vinnesti paliek biedrībai par labu.Ērberģes lauksaimniecības

kooperatīvs
izsludina att. zināšanai, ka koope-
ratīva biedru pilna sapulce
1932. g. 17. maijā vienbalsīgi
nolēma augšminēto kooperatīvu

likvidēt.
Kreditoriem, kam būtu kādas

prasības, jāpieteicas pie Ērberģes
piensaimn. sab-bas ,,Vairogs",
c. Ērberģi.

25468b Likvidāc. komisija.
A/S. I Privātais lombards uz

savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kīhi zīmi Ns 545787.

23640x 1 Valde.

Vītiņu dārzkopīb. kooperatīvs
savā pilnā biedru sapulcē 1932. g.
29. martā nolēma likvidēties.'^

Likvidācijas valde uzaicina
visus kreditorus un debitorus
pieteikties triju (3) mēnešu laikā
no izsludināšanas dienas pie lik-
vidācijas valdes, kuras adrese:
Vecauces pag. Valdbnu mājas
c Auci. '23284b

Likvidāc. valdes priekšsēd
(paraksts).

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētu un nederīgu Lat-
vijas iekšz., pasi Ns 1687, ser. CK
Ns 007988, izd. no īslīcas pag.
valdes 1929. g. 14. sept. ar
Kārļa-Voldemāra Gāzējs vārdu.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas—Lon-

donas kārtējās satiksmes preču
tvaikoņa „BALTRADER", neto
1014,06 r. t., braucienu sarakstu,
publicētu ,,Valdības Vēstneša"
216. num. no š. g. 26. sep-
tembra, paziņo, kasubstitūts min.
tvaikonim braucienam Ns 26 —
š. g. 18. decembri būs preču tv.
„BALTALLINN", neto 511,62 r.t.

Kuģa aģenti: United Baltie-
Corporation (London) Ltd.

25551 L. Smilšu ielā Ns 28/30.

Autobusu satiksmes
Tukums-Irlava-Zemīte -Vāne
ziemas braucienu saraksts, sākot
ar š. g. II. dec.

1) Starp Tukumu-Zemīti-Vāni.
No Tukuma I stac. sestdienās
un svētdienās pulksten 19.45,
no Vānes muižas svētdienās un
pirmdienās pulksten 5.

2) Starp Tukumu -Zemīti.
No Tukumu I stac. trešdienās
un ceturtdienās pulksten 19.45
un no Zemītes (kooper.) ceturt.
un piektdienās pulksten 5.45.
25465b Uzņēmējs P. Tilts.


	Valdības Vēstnesis no. 281 13.12.1933��$桭瑸쎘㥏��끆
	Paziņojums.�����
	Saeima
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi. Nekustamas mantas saraksts,�√∞∠∮∴∼∾≃≉≠≥≳⊃⊗
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas SarRanā Krusta 3-Ktoigsi naudas loterijas Nr. 29II klases izlozes��0〰�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6
	Adv. 8 Page 6
	Adv. 9 Page 6


